
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-271 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2016 m. rugsėjo 27 d.

Nr. 2016-271



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-271 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 4
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  4
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 4
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 5
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  5
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  5
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  5
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  5
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 5
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 6
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  6
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką .................................. 6
1.15. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  9

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 9
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  9
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  9
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  9
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  9

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  9
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .....................................................................................................................  10
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 16
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  18

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  115
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  115
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 115
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  115
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  115



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-271 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Akcinė bendrovė "Progresas", kodas 161248075
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Metalistų g. 2
Pranešimo Nr. 3734655

AB "PROGRESAS" (buveinė: Metalistų g. 2, Kėdainiai, Lietuvos Respublika, kodas 161248075) praneša, kad 2016
m. spalio 18 d. 10 val. adresu Metalistų g. 2, Kėdainiai, Lietuvos Respublika, šaukiamas eilinis visuotinis akcininkų
susirinkimas (Susirinkimas). Susirinkimo apskaitos diena 2015 m. spalio 11d.  Informuojame, kad dalyvauti ir balsuoti
Susirinkime turi teisę tik tie asmenys, kurie yra akcininkai Susirinkimo apskaitos dienos pabaigoje. Teisių apskaitos
diena 2016 m. lapkričio 2 d. Teises susijusias su Susirinkimo darbotvarkės 4 klausimu turės asmenys, kurie dešimtos
darbo dienos pabaigoje po Susirinkimo sprendimo priėmimo bus akcininkai. Susirinkimo darbotvarkė: 1) Bendrovės
valdybos ataskaita; 2) Bendrovės finansinės atskaitomybės tvirtinimas; 3) Bendrovės paskirstytino pelno (nuostolio)
paskirstymas; 4) Bendrovės įstatinio kapitalo didinimas iš bendrovės lėšų; 5) Valdybos tvirtinimas; 6) Bendrovės įstatinio
kapitalo didinimas iš papildomų lėšų; 7) Einamieji klausimai.
Organas, priėmęs sprendimą sušaukti Susirinkimą, ir Susirinkimo iniciatoriai: Valdyba. Su kiekvieno Susirinkimo
darbotvarkės klausimo projektu akcininkai kviečiami susipažinti adresu Metalistų g. 2, Kėdainiai, Lietuvos Respublika.
Akcininkai registruojami nuo 9 val. Atvykusiems į Susirinkimą reikia turėti asmens tapatybę liudijantį dokumentą ir
asmeninės vertybinių popierių sąskaitos išrašą. Akcininkų įgaliotiems asmenims privaloma turėti įstatymų nustatyta
tvarka patvirtintą įgaliojimą.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GYDOMOSIOS KOSMETOLOGIJOS CENTRAS", kodas 123036818
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 13
Pranešimo Nr. 3734664

Bendrovės akcininkui

Susirinkimas įvyks 2016 m. lapkričio 2 d. 19 val., adresu Vilnius, Jogailos g. 13

Susirinkimo darbotvarkė:
Bendrovės įstatų keitimas dėl įstatinio kapitalo (pervedus litus į eurus) tvirtinimas.

- - -

Lietuvos ir JAV uždaroji akcinė bendrovė "REGĖJIMAS", kodas 110324592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gedimino g. 47
Pranešimo Nr. 3734756

Bendrovės valdybos sprendimu 2016 m. spalio 21 d. 9 val. adresu Gedimino g. 47, Kaunas šaukiamas Lietuvos ir JAV
uždarosios akcinės bendrovės "REGĖJIMAS" visuotinis akcininkų  susirinkimas, kurio darbotvarkė:
1.Bendrovės įstatų naujos redakcijos patvirtinimas.
Su visuotiniam akcininkų susirinkimui skirtais dokumentais galima susipažinti nuo 2016 m. rugsėjo 22 d. bendrovės
buveinėje Gedimino g. 47, Kaune nuo 8 iki 17 val.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-271 Puslapis 4

Lietuvos ir JAV uždarosios akcinės bendrovės
"REGĖJIMAS" l.e.p. direktorė                              Edita Virvičienė.

- - -

steponkus & co FM AB, kodas 122601232
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 20
Pranešimo Nr. 3734856

Valdybos iniciatyva ir sprendimu 2016-10-21 d. 9 val. buveinės adresu -  Gedimino pr. 20, Vilniuje šaukiamas steponkus
& co FM AB (kodas - 122601232) neeilinis visuotinis akcininkų susirinkimas. Apskaitos diena - 2016-10-14 (dalyvauti ir
balsuoti visuotiniame akcininkų susirinkime turi teisę tie asmenys, kurie yra akcininkai visuotinio akcininkų susirinkimo
apskaitos dienos pabaigoje).
Darbotvarkė:
1) akcijų nominalios vertės didinimas ir akcijų skaičiaus mažinimas;
2) įstatinio kapitalo didinimas;
3) įstatų keitimas.
Teisių apskaitos diena pirmumo teise įsigyti steponkus & co FM AB didinant įstatinį kapitalą išleidžiamų akcijų - dešimta
darbo diena po atitinkamą sprendimą priėmusio visuotinio akcininkų susirinkimo, t. y. 2016-11-07 (pirmumo teise įsigyti
išleidžiamų steponkus & co FM akcijų turės asmenys, kurie dešimtos darbo dienos pabaigoje po atitinkamą sprendimą
priėmusio visuotinio akcininkų susirinkimo bus steponkus & co FM akcininkai).
Dokumentus, susijusius su susirinkimo darbotvarke, sprendimų projektus ir informaciją, susijusią su akcininkų teisių
įgyvendinimu, akcininkai gali gauti darbo dienomis steponkus & co FM AB patalpose, Gedimino pr. 20, Vilniuje, nuo
10.00 val. iki 14.00 val. Apie pageidavimą gauti dokumentus ir susipažinti su informacija prašome pranešti iš anksto
telefonu 8 698 74777.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

"N2 Consulting", IĮ, kodas 302778800
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. S. Daukanto g. 28-5
Pranešimo Nr. 3734755

2016-09-23 savininko sprendimu likviduojama individuali įmonė "N2 CONSULTING" (302778800, buveinė Klaipėdos m.
sav., Klaipėdos m., S. Daukanto g. 28-5), registro tvarkytojas VĮ Registrų centro Klaipėdos filialas, tel. +370 646 12439.

- - -

UAB "Valmega", kodas 302699317
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Šakių m. Kęstučio g. 23A
Pranešimo Nr. 3735055

Likviduojama UAB "Valmega", įmonės kodas 302699317, buveinė: Kęstučio g. 23A, Šakiai. Duomenų tvarkytojas VĮ
Registrų centro Marijampolės filialas. Tel . 867391581.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-271 Puslapis 5

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

Bendra Lietuvos ir Lenkijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "OLKUSJANA", kodas 110624846
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Jašiūnų mstl. Lydos g. 32
Pranešimo Nr. 3734574

Pranešame, kad Bendra Lietuvos ir Lenkijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "Olkusjana" keičia pavadinimą į UAB
"Olkusjana".
Kiti įmonės duomenys lieka nepasikeitę.

- - -

MB "Gelsa", kodas 303436949
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Apolinaro Juozo Povilaičio g. 12-62
Pranešimo Nr. 3735255

MB "Gelsa" keičia pavadinimą į MB "Buhalterijos pasaulis".

1.10 Pertvarkymas

MB "Isira", kodas 303044987
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Stulginskio g. 11
Pranešimo Nr. 3734757

Pranešame, kad mažoji bendrija "Isira" 2016 m. rugpjūčio 31 d. vienintelės bendrijos narės sprendimu yra pertvarkoma
į uždarąją akcinę bendrovę "Isira".

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

UAB "Kasatonas", kodas 300666724
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kiemeliškių g. 32
Pranešimo Nr. 3735355

PRANEŠIMAS APIE REORGANIZAVIMO SĄLYGŲ SUDARYMĄ

1. Vadovaujantis Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 65 str. 1 dalimi, pranešama (skelbiama), kad parengtos
UAB "Kasalgis" ir UAB "Kasatonas" Reorganizavimo sąlygos.
2. UAB "Kasalgis j.a.k. 126170523, ne PVM mokėtojas, buveinės adresas: Lietuvos Respublika, Vilniaus m., Kiemeliškių
g. 32, registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie šią bendrovę - Juridinių asmenų registras, registro
tvarkytojas - VĮ Registrų centras.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-271 Puslapis 6

3. UAB "Kasatonas j.a.k. 300666724, PVM mokėtojo kodas LT100003041915, buveinės adresas: Lietuvos Respublika,
Vilniaus m., Kiemeliškių g. 32, registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie šią bendrovę - Juridinių asmenų
registras, registro tvarkytojas - VĮ Registrų centras.
4. Vadovaujantis Civilinio kodekso 2.97 str. 3 dalimi, UAB "Kasalgis" prijungiama prie UAB "Kasatonas", kuriai pereina
visos UAB "Kasalgis" teisės ir pareigos.
5. Po reorganizavimo veiklą tęs UAB Kasatonas". Po reorganizavimo pasibaigs UAB "Kasalgis".
6. Visos po reorganizavimo pasibaigiančios UAB "Kasalgis" teisės ir pareigos pereina po reorganizavimo veiksiančiai
UAB "Kasatonas" nuo UAB "Kasalgis" išregistravimo iš juridinių asmenų registro dienos.
7. Visos po reorganizavimo pasibaigiančios UAB "Kasalgis" teisės ir pareigos pagal sandorius pereina po reorganizavimo
veiksiančiai UAB "Kasatonas" ir sandoriai bus įtraukiami į šios bendrovės buhalterinę apskaitą nuo UAB "Kasalgis"
išregistravimo iš juridinių asmenų registro dienos.
8. UAB "Kasatonas" akcininkai ir kreditoriai gali susipažinti su parengtomis Reorganizavimo sąlygomis bei kitais
įstatymuose nustatytais dokumentais darbo dienomis nuo 15 iki 17 valandos UAB "Kasatonas" buveinėje adresu: Vilniaus
m., Kiemeliškių g. 32. Informacija teikiama tel. 8606-26548.

- - -

UAB "Kasalgis", kodas 126170523
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kiemeliškių g. 32
Pranešimo Nr. 3735356

PRANEŠIMAS APIE REORGANIZAVIMO SĄLYGŲ SUDARYMĄ

1. Vadovaujantis Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 65 str. 1 dalimi, pranešama (skelbiama), kad parengtos
UAB "Kasalgis" ir UAB "Kasatonas" Reorganizavimo sąlygos.
2. UAB "Kasalgis j.a.k. 126170523, ne PVM mokėtojas, buveinės adresas: Lietuvos Respublika, Vilniaus m., Kiemeliškių
g. 32, registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie šią bendrovę - Juridinių asmenų registras, registro
tvarkytojas - VĮ Registrų centras.
3. UAB "Kasatonas j.a.k. 300666724, PVM mokėtojo kodas LT100003041915, buveinės adresas: Lietuvos Respublika,
Vilniaus m., Kiemeliškių g. 32, registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie šią bendrovę - Juridinių asmenų
registras, registro tvarkytojas - VĮ Registrų centras.
4. Vadovaujantis Civilinio kodekso 2.97 str. 3 dalimi, UAB "Kasalgis" prijungiama prie UAB "Kasatonas", kuriai pereina
visos UAB "Kasalgis" teisės ir pareigos.
5. Po reorganizavimo veiklą tęs UAB Kasatonas". Po reorganizavimo pasibaigs UAB "Kasalgis".
6. Visos po reorganizavimo pasibaigiančios UAB "Kasalgis" teisės ir pareigos pereina po reorganizavimo veiksiančiai
UAB "Kasatonas" nuo UAB "Kasalgis" išregistravimo iš juridinių asmenų registro dienos.
7. Visos po reorganizavimo pasibaigiančios UAB "Kasalgis" teisės ir pareigos pagal sandorius pereina po reorganizavimo
veiksiančiai UAB "Kasatonas" ir sandoriai bus įtraukiami į šios bendrovės buhalterinę apskaitą nuo UAB "Kasalgis"
išregistravimo iš juridinių asmenų registro dienos.
8. UAB "Kasalgis" akcininkai ir kreditoriai gali susipažinti su parengtomis Reorganizavimo sąlygomis bei kitais
įstatymuose nustatytais dokumentais darbo dienomis nuo 15 iki 17 valandos UAB "Kasalgis" buveinėje adresu: Vilniaus
m., Kiemeliškių g. 32. Informacija teikiama tel. 8606-26548.

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Valstybės įmonė Energetikos agentūra, kodas 222251110
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 38/ Vasario 16-osios g. 2
Pranešimo Nr. 3735155



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-271 Puslapis 7

Valstybės įmonė Energetikos agentūra, kodas 222251110
Teisinė forma: Valstybės įmonė.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 38

DĖL KANDIDATŲ Į VALSTYBĖS ĮMONĖS ENERGETIKOS AGENTŪROS VALDYBOS NARIUS ATRANKOS

Valstybės įmonė Energetikos agentūra, įmonės kodas 222251110, įregistruota Juridinių asmenų registre,
buveinė - Gedimino pr. 38, Vilnius, skelbia 3 (trijų) kandidatų į įmonės valdybos narius (2 (dviejų) valstybės įmonės
Energetikos agentūros valdybos narių - valstybės tarnautojų ir 1 (vieno) valstybės įmonės Energetikos agentūros
valdybos nepriklausomo nario - kito fizinio asmens) 4 metų laikotarpiui atranką. Atrankos būdas - pokalbis.

Kandidatai, pretenduojantys į valstybės įmonės Energetikos agentūra valdybos narius (toliau - kandidatai
arba pretendentai), turi atitikti šiuos bendruosius ir specialiuosius reikalavimus:

1. Bendrieji reikalavimai:
1.1. turėti aukštąjį universitetinį ar jam prilygintą išsilavinimą;
1.2. būti nepriekaištingos reputacijos;
1.3. būti nesusijęs su kitais juridiniais asmenimis ryšiais, dėl kurių galėtų kilti interesų konfliktas.

2. Specialieji reikalavimai:
2.1. ne mažesnė nei 1 metų vadovaujamo darbo patirtis;
2.2. ne mažesnė nei 5 metų profesinė patirtis energetikos srityje arba ne mažesnė nei
3 metų įmonės valdybos nario ir (ar) vadovaujamojo darbo įmonei ar jos padaliniui patirtis (vadovavimo metu įmonei
nebuvo iškelta bankroto byla);
2.3. juridinio asmens strateginio ir (ar) finansinio veiklos planavimo bei valdymo patirtis (atliekant juridinio asmens
veiklos analizę, rengiant juridinio asmens veiklos strategiją, įgyvendinant ją arba prižiūrint jos įgyvendinimą) arba pokyčių
juridiniame asmenyje valdymo patirtis;
2.4. per pastaruosius 5 metus asmuo neturi būti atšauktas iš juridinio asmens organo dėl netinkamo pareigų vykdymo;
2.5. negali būti valstybės įmonės Energetikos agentūros ir susijusių įmonių darbuotojas ir paskutinius 5 metus neturi
būti ėjęs tokių pareigų;
2.6. neturi gauti ir per paskutinius 5 metus neturi būti gavęs reikšmingo papildomo atlyginimo iš valstybės įmonės
Energetikos agentūros ir susijusių įmonių;
2.7. negali turėti ir per praėjusius 3 metus neturi būti turėjęs svarbių verslo ryšių su valstybės įmonės Energetikos
agentūra ir su susijusiomis įmonėmis nei tiesiogiai, nei kaip turinčio tokius ryšius subjekto partneris, akcininkas, vadovas.
Turinčiu verslo ryšių laikytinas subjektas, kuris yra svarbus prekių tiekėjas arba paslaugų teikėjas (įskaitant finansines,
teisines ir konsultacines paslaugas), reikšmingas klientas ar organizacija, kuri gauna reikšmingų įmokų iš valstybės
įmonės Energetikos agentūros arba susijusios įmonės;
2.8. negali būti ir per paskutinius 3 metus neturi būti buvęs audito įmonės, kuri atlieka ar atliko valstybės įmonės
Energetikos agentūros ir susijusios įmonės auditą, partneriu arba darbuotoju;
2.9. neturi būti valstybės įmonės Energetikos agentūros vadovo arba 2.5 ir 2.8 papunkčiuose nurodytų asmenų artimasis
šeimos narys (artimuoju šeimos nariu laikytinas sutuoktinis (sugyventinis), vaikai (įvaikiai) ir tėvai (įtėviai);
2.10. neturi būti kitų aplinkybių, dėl kurių yra arba gali kilti jo arba jo artimojo šeimos nario (kaip jis apibrėžtas 2.9
papunktyje) ir valstybės įmonės Energetikos agentūros interesų konfliktas;
2.11. gebėti analitiškai ir strategiškai mąstyti, kritiškai vertinti susidariusią padėtį bei teikti konstruktyvius pasiūlymus.

Kandidatai privalo pateikti šiuos dokumentus:
1) kandidato paraiška tapti įmonės valdybos nariu, parengta pagal 1 priede pateiktą formą;
2) gyvenimo aprašymas;
3) kandidato sąžiningumo deklaracija, užpildyta pagal 2 priede pateiktą formą;
4) asmens tapatybę patvirtinančio dokumento kopija;
5) aukštąjį universitetinį ar jam prilygintą išsilavinimą patvirtinančio dokumento kopija;
6) kiti reikalingi pateikti dokumentai, patvirtinantys atitiktį bendriesiems ir specialiesiems reikalavimams, nurodytiems šio
pranešimo 1 ir 2 punkte (atrankos komisija turi teisę pareikalauti papildomų dokumentų).

Kandidatai  dokumentus  įmonei  pateikia  per  20  dienų  nuo  šios  atrankos  paskelbimo  Registrų  centro  elektroniniame
leidinyje "Juridinių asmenų vieši pranešimai" dienos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-271 Puslapis 8

Kandidatas dokumentus valstybės įmonei Energetikos agentūrai gali pateikti asmeniškai, siųsti registruotu laišku (adresu
Gedimino pr. 38, Vilnius LT-01104) arba elektroniniu paštu eainfo@ena.lt patvirtinęs dokumentus saugiomis elektroninio
pasirašymo  priemonėmis  su  kvalifikuoto  elektroninio  parašo  sertifikatais.  Dokumentus  įmonėje  priima  ir papildomą
informaciją teikia žemiau nurodytas valstybės įmonės Energetikos agentūros kontaktinis asmuo. Kandidatų pateiktų
dokumentų priėmimas vykdomas Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2015 m. birželio 17 d. nutarimu Nr.  631    "Dėl
kandidatų  į  valstybės  įmonės  ar  savivaldybės  įmonės  valdybą  parinkimo  tvarkos  aprašo  patvirtinimo" patvirtinto
aprašo  III skyriuje nustatyta tvarka.

Kontaktinis asmuo: VĮ Energetikos agentūros vyriausioji specialistė Ramutė Masiulienė, tel. 8 706 64 788, el. p.
eainfo@ena.lt, Gedimino pr. 38, Vilnius LT-01104, kabinetas: 907.
Kontaktinį  asmenį  pavaduojantis  asmuo:  VĮ Energetikos agentūros vyriausioji buhalterė Erika Bernotienė, tel. 8 706
64 809, el. p. Erika.Bernotiene@ena.lt,  Gedimino pr. 38, Vilnius LT-01104, kabinetas: 908.
Darbo laikas: pirmadieniais-ketvirtadieniais 8.00-17.00 val., penktadieniais - 8.00-15.45, pietų pertrauka 12.00-12.45 val.

PRIEDAI:
1 priedas. Kandidato paraiška;
2 priedas. Kandidato sąžiningumo deklaracija.

1 priedas

KANDIDATO PARAIŠKA
__________________
(data)
__________________
(sudarymo vieta)

Aš,_________________________________________________,  prašau leisti dalyvauti
(vardas ir pavardė)
_____________________________________, įmonės kodas  ,
(įmonės pavadinimas)
buveinės adresas ______________________________________, valdybos narių atrankoje. Pranešimus, susijusius su
atrankos vykdymu ir rezultatais, prašau siųsti toliau nurodytais kontaktais:

Elektroninio pašto adresas:

Mobilusis telefonas:

__________________
(parašas) ____________________________________
(vardas ir pavardė)

2 priedas

KANDIDATO SĄŽININGUMO DEKLARACIJA

1. Kandidatas
(vardas ir pavardė, asmens kodas)
2. Įmonė, į kurios valdybą kandidatuojama
3. Ar Jūsų dalyvavimas atrankoje užimti šios deklaracijos 2 punkte nurodytoje įmonėje įmonės valdybos nario pareigas
nesukelia interesų konflikto?



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-271 Puslapis 9

(jeigu taip - nurodykite tokio asmens (-ų) pareigas, vardą (-us) ir pavardę (-es)

4. Ar Lietuvos Respublikos įstatymai draudžia Jums eiti juridinio asmens valdybos nario ar kitas vadovaujančias
pareigas?
TAIP
NE
(pažymėkite kryželiu)
5. Ar esate pripažintas neveiksniu (ribotai veiksniu)?
TAIP
NE
(pažymėkite kryželiu)
6. Ar esate įstatymų nustatyta tvarka pripažintas kaltu dėl Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybės įmonių
įstatymo 10 straipsnio 5 dalyje nurodytų sunkaus ar labai sunkaus nusikaltimo, nusikalstamos veikos nuosavybei,
turtinėms teisėms ir turtiniams interesams, ekonomikai ir verslo tvarkai, finansų sistemai, valstybės tarnybai ir viešiesiems
interesams, teisingumui, visuomenės saugumui, valdymo tvarkai padarymo ir turite neišnykusį ar nepanaikintą teistumą?
TAIP
NE
(pažymėkite kryželiu)

Kandidatas _______________________ ____________ 20___m. ___________ _____ d.
(vardas ir pavardė)  (parašas)                 (data).

1.15 Kiti pranešimai

UAB "Verslo paslaugų administravimas", kodas 302326948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 88A
Pranešimo Nr. 3734758

UAB "Verslo paslaugų administravimas" (įm.k. 302326948) įstatus laikyti negaliojančiais.

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

Nėra naujų pranešimų

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-271 Puslapis 10

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

AB "Lietuvos geležinkeliai" veikiančių profesinių sąjungų jungtinė atstovybė, kodas 304400653
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. K. Kalinausko g. 2B
Pranešimo Nr. 3734575

Įregistravimo data: 2016-09-26. Vadovas: JULIJA SKRIPNIČENKO, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Auksra", kodas 304402686
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 6
Pranešimo Nr. 3734576

Įregistravimo data: 2016-09-26. Vadovas: RASA TURAJEVA, Direktorė. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Farmtechnika", kodas 304402177
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Linkaučių k. Aušros g. 28
Pranešimo Nr. 3734577

Įregistravimo data: 2016-09-26. Vadovas: LAURYNAS KIERAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Arkamas", kodas 304402184
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Babinių Sodų 13-oji g. 3
Pranešimo Nr. 3734578

Įregistravimo data: 2016-09-26. Vadovas: AINA SIMUTIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Maurice Ward & Co, kodas 304402693
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3734579

Įregistravimo data: 2016-09-26. Vadovas: MAURICE ANTONY WARD, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Blessed Goods, UAB, kodas 304402704
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. K. Čiurlionio g. 98
Pranešimo Nr. 3734580



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-271 Puslapis 11

Įregistravimo data: 2016-09-26. Vadovas: MINDAUGAS MIKŠYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Magus monetae", kodas 304402711
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3734581

Įregistravimo data: 2016-09-26. Vadovas: KIRA VAŠKINEL, Direktorė. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Euroberta", kodas 304402266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vienuolio g. 4
Pranešimo Nr. 3734582

Įregistravimo data: 2016-09-26. Vadovas: IGOR PURTOV, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

IPA programuotojų asociacija, kodas 304402280
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 200-46
Pranešimo Nr. 3734583

Įregistravimo data: 2016-09-26. Vadovas: VAIDAS PILKAUSKAS, Prezidentas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Lordena", kodas 304402729
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3734584

Įregistravimo data: 2016-09-26. Vadovas: KIRA VAŠKINEL, Direktorė. Akcijų skaičius: 45000 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
45000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ Panevėžio ledo ritulio mokykla, kodas 304404018
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Beržų g. 44
Pranešimo Nr. 3734585

Įregistravimo data: 2016-09-26. Vadovas: ARTŪRAS BLAŽINSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Ecida", kodas 304402978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. S. Daukanto g. 27-1
Pranešimo Nr. 3734586



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-271 Puslapis 12

Įregistravimo data: 2016-09-26. Vadovas: JONAS ŠUKYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Denpaka", kodas 304402985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vokiečių g. 91
Pranešimo Nr. 3734587

Įregistravimo data: 2016-09-26. Vadovas: IRENA CICĖNAITĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "BALTIJOS KRANTAS", kodas 304402992
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. V. Kudirkos g. 10-15
Pranešimo Nr. 3734588

Įregistravimo data: 2016-09-26. Vadovas: ANDREI MIKHEYEU, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Grožio viršūnė", kodas 304403005
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Reikjaviko g. 14-76
Pranešimo Nr. 3734589

Įregistravimo data: 2016-09-26. Vadovas: RASA VILKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Fagma", kodas 304402750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 140-17
Pranešimo Nr. 3734590

Įregistravimo data: 2016-09-26. Vadovas: GINTARAS KRUTINIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 3000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Statybos, renovacijos, projektavimo sprendimai", kodas 304402775
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kovo 11-osios g. 80-49
Pranešimo Nr. 3734591

Įregistravimo data: 2016-09-26. Vadovas: PAULIUS LUKOŠIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Bronesa", kodas 304402782
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-271 Puslapis 13

Pranešimo Nr. 3734592

Įregistravimo data: 2016-09-26. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "E. rankinukas", kodas 304402323
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 41-45
Pranešimo Nr. 3734593

Įregistravimo data: 2016-09-26. Vadovas: BEATA NORVAIŠIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Grey Pack", kodas 304402800
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Veiviržėnų mstl. J. Šaulio g. 3
Pranešimo Nr. 3734594

Įregistravimo data: 2016-09-26. Vadovas: VALENTAS GREIVYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Buineta", kodas 304402330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Strielčių k. Strielčių g. 24
Pranešimo Nr. 3734595

Įregistravimo data: 2016-09-26. Vadovas: EGIDIJUS KAŠKONAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Laikraštis "Valsčius", kodas 304402818
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Santakų k. 14
Pranešimo Nr. 3734596

Įregistravimo data: 2016-09-26. Vadovas: GIEDRIMĖ DIDŽIAPETRIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 5000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Galimybių laukas", kodas 304402832
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav. Jonų k. Eglės g. 41
Pranešimo Nr. 3734597

Įregistravimo data: 2016-09-26. Vadovas: RENATA VENSLOVIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Sporto viršūnė", kodas 304404356
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-271 Puslapis 14

Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Reikjaviko g. 14-76
Pranešimo Nr. 3734598

Įregistravimo data: 2016-09-26. Vadovas: RASA VILKIENĖ. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu:
Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Jewish tourism, kodas 304402191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Jakšto g. 9
Pranešimo Nr. 3734599

Įregistravimo data: 2016-09-26. Vadovas: MEIR CHETRIT, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Big Bada Boom Show Agency", kodas 304402202
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3734600

Įregistravimo data: 2016-09-26. Vadovas: JUSTINA UŽDAVINIS. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2500
Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu
veikia vadovas.

- - -

VšĮ zoologijos sodas "Žvėreliai", kodas 304402227
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Miglos g. 5-13
Pranešimo Nr. 3734601

Įregistravimo data: 2016-09-26. Vadovas: INGA KOROLKOVAITĖ-CHERIET, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Pilaitės kalvos", kodas 304402234
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 1E-35
Pranešimo Nr. 3734602

Įregistravimo data: 2016-09-26. Vadovas: ANDRIUS GREKAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Norikus", kodas 304402241
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vienuolio g. 4
Pranešimo Nr. 3734603

Įregistravimo data: 2016-09-26. Vadovas: IGOR PURTOV, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Zorada", kodas 304402259



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-271 Puslapis 15

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vienuolio g. 4
Pranešimo Nr. 3734604

Įregistravimo data: 2016-09-26. Vadovas: IGOR PURTOV, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Salemonas", kodas 304402309
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 146
Pranešimo Nr. 3734605

Įregistravimo data: 2016-09-26. Vadovas: TOMAS MACIUKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Grestė", kodas 304402298
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gintaro g. 14-7
Pranešimo Nr. 3734606

Įregistravimo data: 2016-09-26. Vadovas: GINTARAS JUŠKEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Verslo takai", kodas 304402736
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 11
Pranešimo Nr. 3734607

Įregistravimo data: 2016-09-26. Vadovas: JELENA CAREY, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Ugninis vanduo", kodas 304402743
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 11
Pranešimo Nr. 3734608

Įregistravimo data: 2016-09-26. Vadovas: JELENA CAREY, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Matmas", kodas 304402768
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 101-117
Pranešimo Nr. 3734609

Įregistravimo data: 2016-09-26. Vadovas: ANATOLIJUS MASOIT, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-271 Puslapis 16

UAB "Mūsų automobilis", kodas 304402825
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. Respublikos g. 21-2
Pranešimo Nr. 3734610

Įregistravimo data: 2016-09-26. Vadovas: ROMUALDAS ZABILAVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Projektavimas tau", kodas 304402348
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Trušelių k. Smeltaitės g. 132
Pranešimo Nr. 3734611

Įregistravimo data: 2016-09-26. Vadovas: ANDRIUS ARMALIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Fortemas", kodas 304404858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dvaro g. 64-206
Pranešimo Nr. 3734612

Įregistravimo data: 2016-09-26. Vadovas: MINDAUGAS LUKOŠEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Lazerinė deimantinė fotonika", kodas 304402533
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 3734613

Įregistravimo data: 2016-09-26. Vadovas: KAZIMIR SENIUT. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu:
Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Crynet Systems", kodas 304402615
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 11-4
Pranešimo Nr. 3734614

Įregistravimo data: 2016-09-26. Vadovas: LIVIO ANDREA ACERBO, Generalinis direktorius. Akcijų skaičius: 2500
vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis
atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

UAB "ZIP3", kodas 126231111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 3735955

Išregistravimo data: 2016-09-26. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-271 Puslapis 17

Ritos Benevičienės įmonė, kodas 134444073
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 103-4
Pranešimo Nr. 3735956

Išregistravimo data: 2016-09-26. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Petro Kačinskio įmonė, kodas 144917521
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Kelmės g. 1
Pranešimo Nr. 3735957

Išregistravimo data: 2016-09-26. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

E. Zikienės įmonė, kodas 247779090
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Laisvės a. 17C
Pranešimo Nr. 3735958

Išregistravimo data: 2016-09-26. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dominestas", kodas 152160085
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Gardino g. 77
Pranešimo Nr. 3735959

Išregistravimo data: 2016-09-26. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Karalas", kodas 159819410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. A. Baranausko g. 2
Pranešimo Nr. 3735960

Išregistravimo data: 2016-09-26. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

S. Bogdevič parduotuvė, kodas 174991431
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Eišiškių m. Gegužės a. 17
Pranešimo Nr. 3735961

Išregistravimo data: 2016-09-26. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

S. Raskazovo buitinės technikos taisymo įmonė, kodas 181178983
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Rungos g. 14
Pranešimo Nr. 3735962

Išregistravimo data: 2016-09-26. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "Ratus", kodas 301833628



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-271 Puslapis 18

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Rumpiškės g. 27-5
Pranešimo Nr. 3735963

Išregistravimo data: 2016-09-26. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Givensta", kodas 302477302
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Statybininkų g. 4F
Pranešimo Nr. 3735964

Išregistravimo data: 2016-09-26. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "MPB CONSULTING", kodas 302497027
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dvaro g. 51-12
Pranešimo Nr. 3735965

Išregistravimo data: 2016-09-26. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

MB "Pirmasis vyturys", kodas 303241689
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Medžiotojų g. 44-1
Pranešimo Nr. 3735966

Išregistravimo data: 2016-09-26. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Translogita", kodas 303302875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3735967

Išregistravimo data: 2016-09-26. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

MB "Optimumas", kodas 303358735
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 3735968

Išregistravimo data: 2016-09-26. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

ŽŪB "Kolonijos namai", kodas 303911883
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Tumo-Vaižganto g. 6-1
Pranešimo Nr. 3735969

Išregistravimo data: 2016-09-26. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

UAB "Ledneta", kodas 302757464



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-271 Puslapis 19

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3734665

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2016-09-22).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "INPAKLIS", kodas 125957625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tolminkiemio g. 3-26
Pranešimo Nr. 3734666

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-23); Įstatai (2016-09-23); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2016-09-23).

- - -

UAB "Šiaulių nekilnojamasis turtas", kodas 304353634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Krymo g. 42-57
Pranešimo Nr. 3734667

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2016-09-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Alytaus pašarai", kodas 300110161
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Pramonės g. 25
Pranešimo Nr. 3734668

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-09-07); Visuotinio akcininkų
susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-09-07); Įstatai (2016-09-07); Įgaliojimas (2016-09-07).

- - -

UAB "Fortemas", kodas 304404858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dvaro g. 64-206
Pranešimo Nr. 3734669

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "EDAMA", kodas 125409657
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ligoninės g. 7-10
Pranešimo Nr. 3734670

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-271 Puslapis 20

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-09-21); Įstatai (2016-09-21);
Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo mažinimo ir įstatų patvirtinimo (2016-09-21); Įgaliojimas (2016-09-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TARPINĖ", kodas 120791893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algimanto Petro Kavoliuko g. 24-152
Pranešimo Nr. 3734671

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-09-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TARELA", kodas 124257787
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kražių g. 4-2
Pranešimo Nr. 3734672

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-26); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Sprendimas pakeistiįstatinio kapitalo valiutąį Eur (2016-09-26); Įstatai (2016-09-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Hastile", kodas 134591714
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Putvinskio g. 38-26
Pranešimo Nr. 3734673

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-09-23).

- - -

UAB "PreMagnus", kodas 302491476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 2B-30
Pranešimo Nr. 3734674

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-26); Įstatai (2016-09-26); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-09-26).

- - -

UAB AUSOLA, kodas 303058677
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Vilniaus r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3734675

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-09-22).

- - -

UAB "Dageta", kodas 304272328



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-271 Puslapis 21

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-60
Pranešimo Nr. 3734676

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-26); Įstatai (2016-09-26); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-09-26); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2016-09-26).

- - -

Daugiabučių gyvenamųjų namų Kalvarijų g. 137, 137A, 137B, 137C, 137D savininkų bendrija "Loftų miestas",
kodas 304029707
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 137-6
Pranešimo Nr. 3734677

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl laikinai einančio vadovo ir valdybos pirmininko pareigas
duomenų įregistravimo (2016-09-13); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos nario paskyrimo laikinai eiti vadovo
pareigas (2016-09-13).

- - -

AB SERVICES, UAB, kodas 304174115
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jotvingių g. 9
Pranešimo Nr. 3734678

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-24).

- - -

UAB "DENTERA", kodas 300044633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Pirmūnų g. 5C
Pranešimo Nr. 3734679

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-09-23).

- - -

UAB "UNIS Steel Baltija", kodas 300118521
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Metalistų g. 10
Pranešimo Nr. 3734680

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26
Pakeisti duomenys: valdybos; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų įregistravimo (2016-09-22);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo (2016-09-22); Įstatai
(2016-09-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų naujos redakcijos patvirtinimo (2016-09-22); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl valdybos narių paskyrimo (2016-09-22); Įgaliojimas (2016-09-22).

- - -

UAB "Kvatra", kodas 304369065
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-271 Puslapis 22

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Priegliaus g. 17-42
Pranešimo Nr. 3734681

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Atidis", kodas 301275618
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav. Rietavo m. Lagūnos g. 2-4
Pranešimo Nr. 3734682

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Tauragės rajono fotografų klubas "Fotojūra", kodas 179725324
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Dariaus ir Girėno g. 5
Pranešimo Nr. 3734683

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl klubo pirmininko įregistravimo (2016-09-20); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl klubo pirmininko išrinkimo (2016-09-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AJV grupė", kodas 300043392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 19
Pranešimo Nr. 3734684

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-09-23).

- - -

UAB "Autoterpė", kodas 126150111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 95-2
Pranešimo Nr. 3734685

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-09-22).

- - -

SPORTO KLUBAS "VIJOLĖ", kodas 145559963
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 19-43
Pranešimo Nr. 3734686

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2016-09-26); Įgaliojimas (2004-07-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-271 Puslapis 23

Uždaroji akcinė bendrovė "Arfekta", kodas 134918596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 30-91
Pranešimo Nr. 3734687

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-23); Įstatai (2016-09-23); Akcininkų
sprendimas (2016-09-23).

- - -

UAB Fors Infinita, kodas 302730339
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 178F
Pranešimo Nr. 3734688

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-09-26).

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "LITESKO" filialas "Alytaus energija", kodas 210866850
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Pramonės g. 9
Pranešimo Nr. 3734689

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26
Pakeisti duomenys: turto administravimo; teisių ribos.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apyg. teismo nutartis panaikinti 2016-08-19 nutartį,nustatyti paprast. turto
administravimą veiklos, susijusios su Alytaus šilumos ūkį sudarančio turtinio komplekso valdymu, eksploatav. ir t.t.
Administratoriumi paskirti UAB "Valnetas" (2016-09-22).

- - -

UAB "Belircoma", kodas 303075819
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3734690

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-22); Įstatai (2016-09-22); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Akcininkų susirinkimo sprendimas Nr. AS160922, 2016-09-22 (2016-09-22); Užsienio
asmens pasas / Užsieniečio asmens pasas Nr. P95457567, 2013-01-31 (MOHAMMADALI AHANDOUST) (2016-09-22).

- - -

UAB "Spausdintuvai ir daugiau", kodas 303569351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 226-410
Pranešimo Nr. 3734691

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės ir vadovo keitimo įregistravimo (2016-09-23);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo ir buveinės keitimo (2016-09-23); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2016-09-23); Įgaliojimas (2016-09-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-271 Puslapis 24

- - -

MB galerija "Amfora", kodas 303021255
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Pievų Tako g. 2-1
Pranešimo Nr. 3734692

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-26); Sprendimas / Sprendimas keisti
adresa (2016-09-26); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-09-26).

- - -

UAB "R-TRADE", kodas 302487620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 3734693

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-09-23).

- - -

VšĮ "LSMU Baisogalos gyvulininkystės centras", kodas 300876562
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Baisogalos mstl. R. Žebenkos g. 12
Pranešimo Nr. 3734694

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Viešoji įstaiga "Baisogalos mokslo ir technologijų parkas"); veiklos
tikslų; veiklos rūšys; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos, vadovo duomenų įregistravimo
(2016-09-22); Įstatai (2016-09-22); Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl įstatų naujos redakcijos patvirtinimo, vadovo
paskyrimo (2016-09-22).

- - -

UAB "Europos investicijos ir statyba", kodas 304175021
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3734695

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2016-09-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-09-12).

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Norameda" Kauno filialas, kodas 134181042
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 31-54
Pranešimo Nr. 3734696

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB EKO HAUS DEVELOPMENT, kodas 302598072
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-271 Puslapis 25

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Buivydiškių g. 12-53
Pranešimo Nr. 3734697

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-09-26).

- - -

LIFESTYLE TRADE, UAB, kodas 302339066
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Kosciuškos g. 24-102
Pranešimo Nr. 3734698

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-23); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Akcininku protokolas (2016-09-23); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-09-23).

- - -

Sodininkų bendrija "INFORMATIKAS", kodas 124882358
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vido Maciulevičiaus g. 30-91
Pranešimo Nr. 3734699

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2016-09-12); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko išrinkimo
(2016-09-12).

- - -

UAB "Sigarsta", kodas 302591850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Ritinės k. Leininkų g. 34-5
Pranešimo Nr. 3734700

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-09-23).

- - -

UAB "Energesman", kodas 302808364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Mickevičiaus g. 7A
Pranešimo Nr. 3734701

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis Vilniaus miesto apylinkės teismo 2016-06-09 nutartį
palikti nepakeistą (2016-09-26).

- - -

UAB Statybos valdymo centras, kodas 168514055
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Ramygalos m. Vienkiemio g. 1A
Pranešimo Nr. 3734702



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-271 Puslapis 26

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "INTEHLIT", kodas 300086333
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kretingos g. 53-21
Pranešimo Nr. 3734703

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2016-09-22).

- - -

UAB NOVUM SITUM, kodas 302630463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3734704

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-09-26).

- - -

UAB "Prismalitus", kodas 110895363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Rotušės a. 27
Pranešimo Nr. 3734705

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo
(2016-09-23); Įstatai (2016-09-23); Akcininkų sprendimas / Dėl įstatų tvirtinimo (2016-09-23).

- - -

UAB "Tradeva", kodas 303238419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3734706

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Alesora", kodas 303350749
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3734707

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2016-09-23); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2016-09-17 (2016-09-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-271 Puslapis 27

- - -

UAB "Talidus", kodas 300011291
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Kosmonautų g. 1
Pranešimo Nr. 3734708

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2016-09-22); Įstatai (2016-09-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-09-22).

- - -

UAB "AUTOMOTOKET", kodas 300060687
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 209-9
Pranešimo Nr. 3734709

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-23); Įstatai (2016-09-23); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-09-23).

- - -

Lietuvos alkoholizmu sergančių žmonių artimųjų ir draugų bendrija "Al-Anon", kodas 195741776
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Daukanto a. 1
Pranešimo Nr. 3734710

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-09-20);
Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-09-20).

- - -

UAB "Gero vėjo", kodas 303460409
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. P. Kalpoko g. 1-20
Pranešimo Nr. 3734711

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-09-26).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Vaidotų šaltinis", kodas 302540368
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Vaidotų k. Šaltinio g. 2-25
Pranešimo Nr. 3734712

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos nario duomenų
įregistravimo (2016-09-12); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2016-09-12); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2016-09-12).

- - -

UAB Energetikos remonto ir montavimo centras, kodas 302151534



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-271 Puslapis 28

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Kosmoso g. 4-55
Pranešimo Nr. 3734713

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Metal Street", kodas 302673201
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 14
Pranešimo Nr. 3734714

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2016-09-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-09-20); Įgaliojimas (2016-09-20); Užsienio
asmens pasas (2016-09-20).

- - -

UAB "PERIPHERIAM", kodas 302655687
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 3734715

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-09-22).

- - -

UAB "Verslo takai", kodas 304402736
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 11
Pranešimo Nr. 3734716

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Ugninis vanduo", kodas 304402743
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 11
Pranešimo Nr. 3734717

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "EMAS", kodas 302310627
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Juodeikių k. Mažeikių g. 75
Pranešimo Nr. 3734718

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų pakeitimų įregistravimo
(2016-09-21); Vienintelio akcininko sprendimas (2016-09-21); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2016-09-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-271 Puslapis 29

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Autohobis", kodas 135664211
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Statybininkų g. 9
Pranešimo Nr. 3734719

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-23); Įstatai (2016-09-23); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-09-23).

- - -

MB "Auksinis povas", kodas 303286264
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Alinkos g. 50
Pranešimo Nr. 3734720

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-09-26).

- - -

UAB "TAMMI", kodas 302956904
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saulėtekio al. 15
Pranešimo Nr. 3734721

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-22); Įstatai (2016-09-22); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2016-09-22).

- - -

UAB "BS Technika", kodas 300651829
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Domeikavos k. Saulėtekio g. 1
Pranešimo Nr. 3734722

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-26); Įstatai (2016-09-26); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-09-26).

- - -

MB "Probiomas", kodas 303352771
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Mažvydo g. 3-69
Pranešimo Nr. 3734723

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios bendrijos atstovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl mažosios bendrijos duomenų pakeitimo (2016-09-23);
Prašymas / Dėl mažosios bendrijos nario išregistravimo (2016-09-23); Sprendimas / Mažosios bendrijos narių
susirinkimo protokolas dėl atstovo atšaukimo (2016-09-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-271 Puslapis 30

UAB "Intalia", kodas 302850609
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3734724

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-09-23).

- - -

UAB Eurus LT, kodas 301053628
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trinapolio g. 9D-18
Pranešimo Nr. 3734725

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-09-23).

- - -

UAB "Newsec advisers LT", kodas 302504219
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 21C
Pranešimo Nr. 3734726

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Resolution advisers LT"); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-09-23); Įstatai (2016-09-23);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-09-23); Įgaliojimas (2016-09-23).

- - -

UAB "Lithuanian tours", kodas 121063880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 18-1
Pranešimo Nr. 3734727

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-23).

- - -

UAB "Scandi house", kodas 150029991
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Likiškėlių g. 102
Pranešimo Nr. 3734728

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-09-21); Įstatai (2016-09-21);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-09-21).

- - -

UAB "GRYČIA INVEST", kodas 302302153
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 206
Pranešimo Nr. 3734729

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-271 Puslapis 31

Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-22); Įstatai (2016-09-22); Akcininkų
sprendimas (2016-09-22).

- - -

UAB "SADET", kodas 301313531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3734730

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Enredus", kodas 302832461
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Lelijų g. 4
Pranešimo Nr. 3734731

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-09-26);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-09-26); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-09-26).

- - -

UAB "Newsec Property Management LT", kodas 300050216
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 21C
Pranešimo Nr. 3734732

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Resolution Property Management LT"); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-09-23); Įstatai (2016-09-23);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-09-23); Įgaliojimas (2016-09-23).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "GERASIS AITVARAS", kodas 167930983
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Pamūšio k.
Pranešimo Nr. 3734733

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir informacinei
dalyvių sistemai (2016-09-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GIRŠĖ", kodas 121527238
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algirdo g. 69-6
Pranešimo Nr. 3734734

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-271 Puslapis 32

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įstatų pakeitimai; Prašymas / Dėl įstatų ir vadovo duomenų įregistravimo; Įstatai; Prašymas / Dėl juridinio
asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

Gincity, UAB, kodas 304401050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3734735

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko keitimo įregistravimo (2016-09-23);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2016-09-23).

- - -

UAB KRONUS LT, kodas 302507749
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Motorų g. 3
Pranešimo Nr. 3734736

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-22).

- - -

IPA programuotojų asociacija, kodas 304402280
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 200-46
Pranešimo Nr. 3734737

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Idea prima", kodas 126093354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pranciškonų g. 1
Pranešimo Nr. 3734738

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2016-09-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NORAMEDA", kodas 140744584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Didžioji Vandens g. 7-8
Pranešimo Nr. 3734739

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dirasta", kodas 177366424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-271 Puslapis 33

Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Cintjoniškių g. 13
Pranešimo Nr. 3734740

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2016-09-22).

- - -

UAB "Trečioji investavimo įmonė", kodas 303397909
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 3734741

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-09-21); Įstatai (2016-09-21);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų pakeitimo (2016-09-21).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "BALTAZ", kodas 224830280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Skaisterių k. Skaisterių g. 2C
Pranešimo Nr. 3734742

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Granika", kodas 135124343
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pikulo g. 164
Pranešimo Nr. 3734743

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-09-26).

- - -

UAB "Laneba", kodas 304147171
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Vaštakų k. 9
Pranešimo Nr. 3734744

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo
(2016-09-23); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-09-23); Sutikimas suteikti
patalpas juridinio asmens buveinei (2016-09-23).

- - -

UAB LIVILA, kodas 220670070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 12
Pranešimo Nr. 3734745

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-09-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-271 Puslapis 34

- - -

UAB "Rosetis", kodas 303375318
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3734746

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-09-21).

- - -

UAB "Euroberta", kodas 304402266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vienuolio g. 4
Pranešimo Nr. 3734747

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "NODELTA", kodas 302671086
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Ašmintos k. Dvaro g. 10
Pranešimo Nr. 3734748

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2016-09-23); Įstatai (2016-09-23); Akcininkų sprendimas / Dėl įstatų tvirtinimo (2016-09-23).

- - -

UAB "Soleivita", kodas 304399852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3734749

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2016-09-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-09-20).

- - -

ŽŪB "Žibučių ūkis", kodas 302409874
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Svirnų II k. Vilties g. 1
Pranešimo Nr. 3734750

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2016-09-21); Teismo nutartis / Teismo nutarties įsiteisėjimo data - 2016-09-16 (2016-09-21).

- - -

UAB "Elomas", kodas 302335185
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Kernavės mstl. Pilkapio g. 13
Pranešimo Nr. 3734751



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-271 Puslapis 35

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-23); Įstatai (2016-09-23); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-09-23).

- - -

UAB "Baltmaltas", kodas 135866654
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Pramonės g. 16B
Pranešimo Nr. 3734752

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis (2016-09-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gryčia", kodas 133148477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. J. Žemgulio g. 11-6
Pranešimo Nr. 3734753

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-22); Įstatai (2016-09-22); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2016-09-22).

- - -

G. Šaučiūno individuali įmonė, kodas 184252378
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Vyžuonų g. 11A-20
Pranešimo Nr. 3734754

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; bankroto administratoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2016-09-22); Įgaliojimas (2016-09-22); Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data
- 2016-09-20 (2016-09-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OMETA", kodas 148167063
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ramygalos g. 137F
Pranešimo Nr. 3735455

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-09-22).

- - -

UAB "TRANSMESTA", kodas 258215290
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Vadžgirio mstl.
Pranešimo Nr. 3735456

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-09-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-271 Puslapis 36

- - -

UAB "Eurikana" ir ko, kodas 145908646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 213A-1
Pranešimo Nr. 3735457

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-06-30 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-09-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ASVIKA", kodas 121506258
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Z. Sierakausko g. 21-11
Pranešimo Nr. 3735458

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įstatai; Įstatų pakeitimai; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB NECT, kodas 303016888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3735459

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

"Le Rina International", UAB, kodas 302678198
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 23-13
Pranešimo Nr. 3735460

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-09-26).

- - -

UAB "Logoteka", kodas 302773358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Valstiečių g. 50
Pranešimo Nr. 3735461

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-26); Įstatai (2016-09-26); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-09-26).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-271 Puslapis 37

UAB "Valeresta", kodas 300078678
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Rietavo g. 25
Pranešimo Nr. 3735462

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-09-26).

- - -

RK Architectural Studio, UAB, kodas 301645665
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. K. Donelaičio g. 9-13
Pranešimo Nr. 3735463

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2016-09-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl bendrovės likvidavimo (2016-09-19).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "ŠIAULIŲ LIFTAS", kodas 144707512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Liejyklos g. 3
Pranešimo Nr. 3735464

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-09-21);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2016-09-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BONA MEMORIA", kodas 121523898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 43-47
Pranešimo Nr. 3735465

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; akcijos vertės;
akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įstatų pakeitimų, vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo; Įstatų pakeitimai; Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo; Prašymas / Dėl įstatų ir akcininko duomenų įregistravimo; Įstatai;
Prašymas / Dėl įstatų ir vadovo duomenų įregistravimo; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų
patvirtinimo ir vadovo išrinkimo; Įstatai; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB "Inovacijų laboratorija", kodas 303556382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Ševčenkos g. 16
Pranešimo Nr. 3735466

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB Estetikos laboratorija); kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-26); Įstatai (2016-09-26); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-09-26).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-271 Puslapis 38

UAB LAVUS INVEST, kodas 302582755
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3735467

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo
(2016-09-23); Įgaliojimas (2016-09-23); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto
proceso taikymo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2016-09-21 (2016-09-23).

- - -

"Rolls-Rolls LT", UAB, kodas 302675451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Žilvičių g. 25
Pranešimo Nr. 3735468

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2016-09-23).

- - -

UAB "Solisko", kodas 302741702
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Senamiesčio a. 8A
Pranešimo Nr. 3735469

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-09-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TUSARA", kodas 110774792
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 109-70
Pranešimo Nr. 3735470

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-09-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SERKENA", kodas 124992776
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Konarskio g. 2-2
Pranešimo Nr. 3735471

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-09-23).

- - -

UAB "FA Service", kodas 301896557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Geležinio Vilko g. 2-54
Pranešimo Nr. 3735472



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-271 Puslapis 39

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-09-21).

- - -

UAB "Nefelė", kodas 304079546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Antežerių k. Žalioji g. 24C-2
Pranešimo Nr. 3735473

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-09-18).

- - -

UAB "Arlaima", kodas 302540293
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 73-25
Pranešimo Nr. 3735474

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-23); Vienintelio akcininko sprendimas
(2016-09-23).

- - -

"Turata", UAB, kodas 304145925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Vaštakų k. 9
Pranešimo Nr. 3735475

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo
(2016-09-23); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-09-23); Sutikimas suteikti
patalpas juridinio asmens buveinei (2016-09-23).

- - -

UAB JURIKI, kodas 302853879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Salomėjos Nėries g. 93-62
Pranešimo Nr. 3735476

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-26); Įstatai (2016-09-26); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-09-26).

- - -

UAB "ASPER", kodas 300609488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3735477

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-09-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-271 Puslapis 40

- - -

UAB "Verslo inovacijos", kodas 303160536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto Žalakevičiaus g. 4D-5
Pranešimo Nr. 3735478

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-22); Įstatai (2016-09-22); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-09-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LUKOIL BALTIJA", kodas 110441713
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Užubalių k. Senasis Ukmergės kel. 4
Pranešimo Nr. 3735479

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2016-09-23); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) galiojimo panaikinimą (2016-09-23).

- - -

Panevėžio dirbančiųjų profesinė sąjunga "Solidarumas", kodas 193048257
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Savanorių a. 12
Pranešimo Nr. 3735480

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

KRISHA BOUTIQUE filialas, kodas 304195351
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krokuvos g. 53-3
Pranešimo Nr. 3735481

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Biurui plius", kodas 152155661
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. M. K. Čiurlionio g. 111
Pranešimo Nr. 3735482

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-20); Įstatai (2016-09-20); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-09-20).

- - -

UAB "Proft logistic Europe", kodas 302467614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. M. K. Čiurlionio g. 84-3
Pranešimo Nr. 3735483



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-271 Puslapis 41

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-09-26).

- - -

UAB "Pamario granitas", kodas 302600840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Laukininkų g. 36-4
Pranešimo Nr. 3735484

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-26); Įstatai (2016-09-26); Akcininkų
sprendimas (2016-09-26).

- - -

LICATRANS, UAB, kodas 302527310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 363B
Pranešimo Nr. 3735485

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-09-23).

- - -

Sodininkų bendrija "Šermukšnėlė", kodas 124884170
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 206-24
Pranešimo Nr. 3735486

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2016-09-12); Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių
išrinkimo (2016-09-12).

- - -

UAB Transmanta, kodas 302719570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 111-72
Pranešimo Nr. 3735487

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-23); Įstatai (2016-09-23); Akcininkų
sprendimas (2016-09-23); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2016-09-23).

- - -

UAB "KIRMAS", kodas 135299524
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jotvingių g. 9-27
Pranešimo Nr. 3735488

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-09-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-271 Puslapis 42

- - -

UAB "KVIEČIAME", kodas 133727766
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pravieniškių g. 32
Pranešimo Nr. 3735489

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-09-26);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-09-26); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-09-26).

- - -

UAB "Borika", kodas 304330678
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vienuolio g. 4
Pranešimo Nr. 3735490

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-09-22).

- - -

SE7, UAB, kodas 302748383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 3735491

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-03-21 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-09-26);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-09-26).

- - -

MB "E. rankinukas", kodas 304402323
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 41-45
Pranešimo Nr. 3735492

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "FINVARTA", kodas 302706644
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 85-26
Pranešimo Nr. 3735493

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-271 Puslapis 43

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-23); Įstatai (2016-09-23); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-09-23).

- - -

UAB "BALTIC PROFIL", kodas 301614634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Metalo g. 6A
Pranešimo Nr. 3735494

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-23); Įstatai (2016-09-23); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-09-23).

- - -

UAB Fiskars Lithuania, kodas 303219340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Labdarių g. 5
Pranešimo Nr. 3735495

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-09-23).

- - -

UAB "PMK prekyba", kodas 302798436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 91-11
Pranešimo Nr. 3735496

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-09-05 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-09-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ABALTA", kodas 301112770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 91-30
Pranešimo Nr. 3735497

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-09-22);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-09-22); Įgaliojimas (2016-09-22).

- - -

Viešoji įstaiga "SAUGUS RATAS", kodas 123816914
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 13A-30
Pranešimo Nr. 3735498

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-271 Puslapis 44

UAB "Azuris Consulting", kodas 301687753
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 16-58
Pranešimo Nr. 3735499

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-23); Įstatai (2016-09-23); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-09-23).

- - -

Elements Holdings Group, UAB, kodas 304400094
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 3735500

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2016-09-22); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-09-22); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2016-09-22); Įgaliojimas (2016-09-22).

- - -

Kaimo bendruomenė "Perlojos kaimo bendruomenė", kodas 184844885
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Perlojos k.
Pranešimo Nr. 3735501

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Taikyti laikinąsias apsaugos priemones-sustabdyti visuotiniame narių susirinkime naujai
išrinktų valdymo organų-pirmininko ir valdybos-įgaliojimus (2016-09-26).

- - -

UAB "Tesvila", kodas 304341436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vienuolio g. 4
Pranešimo Nr. 3735502

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-09-22).

- - -

UAB "Autogrotas", kodas 134274354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Juozapavičiaus pr. 7K
Pranešimo Nr. 3735503

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso keitimo įregistravimo (2016-09-20);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės adreso keitimo (2016-09-20); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2016-09-20); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-09-20).

- - -

"Ecologus", UAB, kodas 303064324
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-271 Puslapis 45

Buveinės adresas: Utenos r. sav. Ąžuolijos k. 12
Pranešimo Nr. 3735504

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės aadreso pakeitimo įregistravimo
(2016-09-22); Akcininkų sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-09-22); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2016-09-22); Įgaliojimas (2016-09-22).

- - -

UAB "Sentionics", kodas 300012094
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olandų g. 10A-5
Pranešimo Nr. 3735505

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-26).

- - -

UAB "Romasta group", kodas 134556357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Jungiamas peržengiant vienos valstybės ribas juridinis
asmuo.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ateities pl. 54
Pranešimo Nr. 3735506

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "jungiama, peržengiant vienos
valstybės ribas, akcinė bendrovė ar uždaroji akcinė bendrovė" įregistravimo (2016-09-16); Pažyma apie besijungiančių
peržengiant vienos valstybės ribas bendrovių priemones, siekiant užtikrinti prievoles kreditoriams, dalyvių mažumos
teisių įgyvendinimą bei šios informacijos gavimą (2016-09-16); Įstatai / projektas (2016-09-16); Valdybos sprendimas /
Dėl jungimosi sąlygų patvirtinimo (2016-09-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl jungimosi sąlygų vertinimo
ataskaitos nerengimo (2016-09-16); Užsienio valstybės registro išrašas (2016-09-16); Įgaliojimas (2016-09-16); Jungimo
sąlygos (2016-09-16); Ataskaita / Jungimosi ataskaita (2016-09-16).

- - -

UAB "KELIONEŠIS", kodas 302616150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 96-32
Pranešimo Nr. 3735507

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-23); Įstatai (2016-09-23); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-09-23).

- - -

UAB "Lite IDEA", kodas 302506711
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Smetonos al. 47B-45
Pranešimo Nr. 3735508

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2016-08-17);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo keitimo (2016-08-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-271 Puslapis 46

UAB "Mimozija", kodas 303298359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3735509

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-20); Įstatai (2016-09-20); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2016-09-20).

- - -

UAB "Salemonas", kodas 304402309
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 146
Pranešimo Nr. 3735510

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Synergy finance", kodas 301439551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lobio g. 4
Pranešimo Nr. 3735511

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-06-30 Finansų maklerio, valdymo įmonių
finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų srautų ataskaita sudaroma tiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-09-26).

- - -

UAB WWS GROUP, kodas 302811684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 3735512

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-09-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mazveža", kodas 152122412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Gardino g. 81
Pranešimo Nr. 3735513

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-09-26).

- - -

UAB "Tilto odontologijos klinika", kodas 303382063
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-271 Puslapis 47

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rinktinės g. 4-28
Pranešimo Nr. 3735514

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2016-09-22);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2016-09-22).

- - -

UAB Dantų technikų laboratorija, kodas 304285756
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Talino g. 67-7
Pranešimo Nr. 3735515

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-09-26).

- - -

UAB "Baltų kelias", kodas 304164046
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rinktinės g. 38B-2
Pranešimo Nr. 3735516

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-09-26).

- - -

UAB "ARIAND", kodas 302567130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3735517

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-26); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2016-09-23); Įstatai (2016-09-23); Vienintelio akcininko sprendimas (2016-09-23).

- - -

UAB "SIJAR", kodas 155292672
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Ločerų k.
Pranešimo Nr. 3735518

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-09-26).

- - -

UAB GRANT miškas, kodas 302687311
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Kovo 11-osios g. 26
Pranešimo Nr. 3735519

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-271 Puslapis 48

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2016-09-26);
Akcininkų sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-09-26); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2016-09-26).

- - -

MB "Patekla", kodas 304400532
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Pateklėnų k. Pateklos g. 18
Pranešimo Nr. 3735520

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir KD-1 duomenų pakeitimų
įregistravimo (2016-09-23); Sprendimas (2016-09-23); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2016-09-23).

- - -

UAB "Mažas laikraštis", kodas 121513256
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žygimantų g. 11-11
Pranešimo Nr. 3735521

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Uždaroji akcinė bendrovė "Mažas laikraštis"); veiklos tikslų;
buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio
kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB "Banersa", kodas 304353812
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3735522

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-09-22).

- - -

UAB "Germus", kodas 302623305
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Draugystės g. 21B-11
Pranešimo Nr. 3735523

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" registravimo
(2016-09-21); Teismo nutartis / Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2016-09-21 (2016-09-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Prekybos namai "ALTANIK", kodas 120500583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Konarskio g. 24-93
Pranešimo Nr. 3735524

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-271 Puslapis 49

Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įstatų pakeitimai; Įstatų pakeitimai; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB Autowing, kodas 302922898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. Trakų g. 27-4
Pranešimo Nr. 3735525

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2016-09-21);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-09-21); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2016-09-21).

- - -

D. Okkelmano individuali įmonė, kodas 300127869
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Rumpiškės g. 27-56
Pranešimo Nr. 3735526

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Teismo nutartis neįsiteisėjusi, dėl bankroto bylos iškėlimo (2016-09-23).

- - -

UAB "Fardas", kodas 302643425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 3735527

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo ir įstatų patvirtinimo (2016-09-23);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2016-09-23); Įgaliojimas (2016-09-23).

- - -

UAB "Pako centras", kodas 124822375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. K. Kalinausko g. 9
Pranešimo Nr. 3735528

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-21); Įstatai (2016-09-21); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-09-21).

- - -

UAB "E. kaljanai", kodas 304059593
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sandėlių g. 50-101
Pranešimo Nr. 3735529

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-271 Puslapis 50

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-26); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas (2016-09-26).

- - -

UAB "Viada LT", kodas 178715423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Užubalių k. Senasis Ukmergės kel. 4
Pranešimo Nr. 3735530

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-09-23).

- - -

UAB "TERIX", kodas 300663450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 78
Pranešimo Nr. 3735531

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2016-09-23); Įstatai (2016-09-23); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų tvirtinimo (2016-09-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KAŠTONĖLIAI", kodas 178254129
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Širvintų m. Kalnalaukio g. 10
Pranešimo Nr. 3735532

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-09-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TANDEM PLIUS", kodas 120470364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kapsų g. 28-11
Pranešimo Nr. 3735533

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "TANDEM PLIUS"); buveinės adreso; veiklos rūšys; filialo
(atstovybės); visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; tikrojo (-ųjų) nario (-ių); akcijos vertės; akcijų skaičiaus;
įstatinio kapitalo; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų ir duomenų įregistravimo; Įstatai; Sprendimas / Tikrojo
nario sprendimas dėl vadovo išrinkimo; Tikrųjų narių sprendimas / Dėl ūkinės bendrijos pertvarkymo į uždarąją akcinę
bendrovę; Jungtinės veiklos sutartis; Jungtinės veiklos sutartis.

- - -

Svėdasiškių draugija "Alaušas", kodas 302482413
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 3A
Pranešimo Nr. 3735534

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-271 Puslapis 51

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-09-26).

- - -

UAB BMT Baltic, kodas 302706594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 33C
Pranešimo Nr. 3735535

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-09-21);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-09-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ringitas", kodas 134307345
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žemaičių g. 31
Pranešimo Nr. 3735536

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo
(2016-09-23); Įstatai (2016-09-23); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų keitimo (2016-09-23).

- - -

UAB "AT-Balt", kodas 302681810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 41
Pranešimo Nr. 3735537

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-09-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ORTODONTIJA", kodas 224211310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Ševčenkos g. 16
Pranešimo Nr. 3735538

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-09-23).

- - -

UAB "RTS LOGISTICS", kodas 300570416
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Bareikiškių k. Minsko pl. 202
Pranešimo Nr. 3735539

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-09-26); Įgaliojimas (2016-09-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-271 Puslapis 52

UAB "Rasko", kodas 302616862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 3735540

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-09-23); Įstatai (2016-09-23);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-09-23).

- - -

UAB "Klaipėdos miesto tvarka", kodas 302302833
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 83-10
Pranešimo Nr. 3735541

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2016-09-26).

- - -

UAB "Gildijos investicijos", kodas 303066122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 128
Pranešimo Nr. 3735542

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-09-20); Įstatai (2016-09-20);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-09-20); Įgaliojimas (2016-06-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PILKOJI KOPA", kodas 141981839
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šermukšnių g. 20
Pranešimo Nr. 3735543

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-23); Įstatai (2016-09-23); Akcininkų
sprendimas (2016-09-23).

- - -

UAB "Bronesa", kodas 304402782
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3735544

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "LB-LIT", kodas 302916297
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Stuokos-Gucevičiaus g. 9-10
Pranešimo Nr. 3735545



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-271 Puslapis 53

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-23); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas (2016-09-23).

- - -

UAB "Draudita", kodas 302543510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vėdrynų g. 7
Pranešimo Nr. 3735546

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-22); Įstatai (2016-09-22); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-09-22).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "APSKAITA IR TURTAS", kodas 125548817
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 27-64
Pranešimo Nr. 3735547

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-23); Įstatai (2016-09-23); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-09-23).

- - -

UAB "Coilita", kodas 302895821
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dvaro g. 123A
Pranešimo Nr. 3735548

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-09-20).

- - -

UAB "Areion Transport Management", kodas 303353072
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kaštonų g. 5-8
Pranešimo Nr. 3735549

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-09-26); Įstatai (2016-09-26);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo konvertavimo ir įstatų patvirtinimo (2016-09-26).

- - -

UAB Hexagona, kodas 302570265
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Dubingių g. 3
Pranešimo Nr. 3735550

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-22); Įstatai (2016-09-22); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-09-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-271 Puslapis 54

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kauno hidrogeologija", kodas 159756586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Rinkūnų k.
Pranešimo Nr. 3735551

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo mažinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2016-09-22); Įstatai (2016-09-22).

- - -

UAB "Karjerų linija", kodas 153084562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. R. Kalantos g. 76
Pranešimo Nr. 3735552

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl steigimo dokumento pakeitimo įregistravimo
(2016-09-23); Įstatai (2016-09-23); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų tvirtinimo
(2016-09-23).

- - -

UAB "Senvista", kodas 302900827
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Šilalės g. 90
Pranešimo Nr. 3735553

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-09-22).

- - -

Sodininkų bendrija "Vilnelė", kodas 191501367
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šiaurės Sodų 3-ioji g. 45
Pranešimo Nr. 3735554

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir pirmininko duomenų įregistravimo
(2016-09-21); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių ir pirmininko išrinkimo (2016-09-21); Įgaliojimas
(2016-09-21).

- - -

Mažoji bendrija "Koncertai", kodas 303320154
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jonavos g. 40
Pranešimo Nr. 3735555

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-05-29 iki 2014-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-09-26).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-271 Puslapis 55

- - -

UAB "Lucida linea", kodas 304268550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mindaugo g. 44-45
Pranešimo Nr. 3735556

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-09-26).

- - -

UAB "Finmoka", kodas 302488156
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Erfurto g. 56-33
Pranešimo Nr. 3735557

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-09-26).

- - -

UAB "MEIGA", kodas 300076556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kęstučio g. 41A
Pranešimo Nr. 3735558

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-09-26).

- - -

Human Capital Center, MB, kodas 304398768
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 3735559

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-09-23).

- - -

ŽŪB "Kraštovaizdis", kodas 300140724
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 3735560

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2016-09-22).

- - -

UAB Tauragėnų vienkiemis, kodas 300037699
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-271 Puslapis 56

Buveinės adresas: Telšių r. sav. Pateklėnų k. Pateklos g. 9
Pranešimo Nr. 3735561

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-09-26).

- - -

Šeimos ir asmens saviugdos centras "Bendrakeleiviai", kodas 300039593
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Parūdupių k. Parūdupių g. 10
Pranešimo Nr. 3735562

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-09-20); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-09-20).

- - -

UAB "Villa Terra", kodas 301145635
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Kalnų g. 34
Pranešimo Nr. 3735563

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio
kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-09-14); Įstatai (2016-09-14);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-09-14).

- - -

UAB "JOLATRANS", kodas 302305861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 26-26
Pranešimo Nr. 3735564

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-06-30 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-09-26).

- - -

"IDAL GROUP" UAB, kodas 302913625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Įsruties g. 20-66
Pranešimo Nr. 3735565

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-20); Įstatai (2016-09-20); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-09-20).

- - -

Akcinė bendrovė "Lietuvos geležinkeliai", kodas 110053842
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mindaugo g. 12
Pranešimo Nr. 3735566



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-271 Puslapis 57

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl įstatų pakeitimo (2016-09-26);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-09-23); Įstatai (2016-09-23).

- - -

UAB "Velestransa", kodas 134897579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Juozapavičiaus pr. 7F-2
Pranešimo Nr. 3735567

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų keitimo įregistravimo
(2016-09-21); Įgaliojimas (2016-09-21).

- - -

Pravieniškių pataisos namai-atviroji kolonija, kodas 302560890
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Pravieniškių II k. Pravieniškių g. 5
Pranešimo Nr. 3735568

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2016-09-14); Nuostatai (2016-09-14); Įsakymas / Dėl nuostatų pakeitimo (2016-09-14).

- - -

UAB "Karnera", kodas 303438900
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltinių g. 22-33
Pranešimo Nr. 3735569

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-09-26).

- - -

UAB "Transito", kodas 303452469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Skėmių k. Kėdainių g. 90
Pranešimo Nr. 3735570

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl prokūros ir prokuristų duomenų įregistravimo
(2016-09-22); Prokūra (2016-09-22); Prokūra (2016-09-22); Įgaliojimas (2016-09-22).

- - -

UAB "Via Solis", kodas 302430053
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 138G
Pranešimo Nr. 3735571

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-271 Puslapis 58

Dokumentai: Įgaliojimas (2016-09-22).

- - -

UAB "Ama Prom LT", kodas 302243872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Birbynių g. 4
Pranešimo Nr. 3735572

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-09-26).

- - -

UAB "Ad Via", kodas 301110709
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Užupio g. 30
Pranešimo Nr. 3735573

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-09-22); Įstatai (2016-09-22);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-09-22).

- - -

UAB EFTAL, kodas 302472248
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3735574

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2016-09-23).

- - -

VšĮ zoologijos sodas "Žvėreliai", kodas 304402227
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Miglos g. 5-13
Pranešimo Nr. 3735575

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Autokolovra", kodas 302924372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Rusnės mstl. K. Donelaičio g. 1
Pranešimo Nr. 3735576

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko ir vadovo pakeitimo įregistravimo
(2016-09-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2016-09-21); Užsienio asmens pasas
(2016-09-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-271 Puslapis 59

UAB "Pamario akmuo", kodas 302523899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Kisinių k. Stučių g. 15
Pranešimo Nr. 3735577

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-26); Protokolas (2016-09-26); Įstatai
(2016-09-26).

- - -

UAB "GKRAM", kodas 159528892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 204-28
Pranešimo Nr. 3735578

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-23); Įstatai (2016-09-23); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-09-23).

- - -

Vilkijos Šv. Jurgio parapija, kodas 190676036
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Vilkijos m. Bažnyčios g. 17
Pranešimo Nr. 3735579

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26
Pakeisti duomenys: asmenų, veikiančių religinės bendruomenės vardu.
Dokumentai: Prašymas įtraukti tradicinę religinę bendruomenę ar bendriją į Registrą (2016-09-23); Teisingumo
ministerijos išvada (2016-09-23).

- - -

UAB "Milandija", kodas 304194897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Kaniūkų k. Vilniaus g. 14A
Pranešimo Nr. 3735580

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-20); Vienintelio akcininko sprendimas /
Del imones buveines keitimo (2016-09-20); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-09-20).

- - -

UAB "Valmega", kodas 302699317
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Šakių m. Kęstučio g. 23A
Pranešimo Nr. 3735581

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" registravimo
(2016-09-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl bendrovės likvidavimo, likvidatoriaus skyrimo (2016-09-21).

- - -

Vilkaviškio vyskupijos jaunimo centras, kodas 304064220
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. J. Bendoriaus g. 3



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-271 Puslapis 60

Pranešimo Nr. 3735582

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26
Pakeisti duomenys: asmenų, veikiančių religinės bendruomenės vardu.
Dokumentai: Prašymas įtraukti tradicinę religinę bendruomenę ar bendriją į Registrą (2016-09-26); Teisingumo
ministerijos išvada (2016-09-26).

- - -

UAB "ALVYTSTA", kodas 300534384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pilaitės Sodų 2-oji g. 15
Pranešimo Nr. 3735583

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-09-26).

- - -

AB "DANGIRUVA", kodas 301166832
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10
Pranešimo Nr. 3735584

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-09-26); Įgaliojimas (2016-09-23).

- - -

UAB "Magus monetae", kodas 304402711
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3735585

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB Vilniaus auditas, kodas 301131571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3735586

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2016-09-22).

- - -

UAB "Ikarai", kodas 304317093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. J. Basanavičiaus g. 27
Pranešimo Nr. 3735587

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-271 Puslapis 61

Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, įstatų tvirtinimo (2016-09-22).

- - -

UAB "Nerventa", kodas 301486782
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m.
Pranešimo Nr. 3735588

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo, bankroto administratoriaus paskyrimo, turto arešto
(2016-09-26).

- - -

Lietuvos medžiotojų ir žvejų draugijos Varėnos skyriaus "Dubičių" būrelis, kodas 191086953
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Dubičių k.
Pranešimo Nr. 3735589

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir pirmininko duomenų įregistravimo
(2016-09-20); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių ir pirmininko išrinkimo (2016-09-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Itališki drabužiai", kodas 135199367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Maironio g. 10-1
Pranešimo Nr. 3735590

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-09-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KONSMETA", kodas 122771448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 174A
Pranešimo Nr. 3735591

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-09-22).

- - -

UAB "GPD gręžimo ir pjovimo darbai", kodas 302579702
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. J. Karoso g. 3-12
Pranešimo Nr. 3735592

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2016-09-26).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-271 Puslapis 62

UAB "JML group", kodas 126295982
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 139B
Pranešimo Nr. 3735593

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-09-23); Įstatai (2016-09-23);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-09-23).

- - -

UAB "ANUBIS LT", kodas 301592629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kuopos g. 13
Pranešimo Nr. 3735594

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo (2016-09-19).

- - -

UAB "Doviliakas", kodas 302501956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gindulių k. Medaus g. 9
Pranešimo Nr. 3735595

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2016-09-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Silversis", kodas 300558894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Rasytės g. 10A
Pranešimo Nr. 3735596

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-23); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-09-23); Įstatai (2016-09-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Galmita", kodas 121517468
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių pl. 107-2
Pranešimo Nr. 3735597

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Uždaroji akcinė bendrovė "VAPA"); registravimo datos; įsteigimo
datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos
vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įstatai; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TAKAS", kodas 147101078
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Nemuno g. 11-1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-271 Puslapis 63

Pranešimo Nr. 3735598

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-09-26).

- - -

UAB "Asveka", kodas 303230027
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Marijonų g. 43-3
Pranešimo Nr. 3735599

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2016-09-22);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-09-22).

- - -

UAB "Vaterprofus", kodas 304186402
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Taurų k. Tauragės Dvaro g. 36-41
Pranešimo Nr. 3735600

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo įregistravimo (2016-09-23); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2016-09-23).

- - -

UAB "Betos investicijos", kodas 303060564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 128
Pranešimo Nr. 3735601

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-09-20); Įstatai (2016-09-20);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-09-20).

- - -

UAB "Alytaus gręžiniai", kodas 304195255
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. A. Jonyno g. 5-22
Pranešimo Nr. 3735602

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-09-26).

- - -

Viešoji įstaiga "Skatuliai", kodas 304286623
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3735603



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-271 Puslapis 64

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-06-20).

- - -

MB VILROMA, kodas 303033617
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Dembavos k. Miško g. 6
Pranešimo Nr. 3735604

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26
Pakeisti duomenys: mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nario duomenų įregistravimo (2016-09-22);
Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas dėl nario teisių perleidimo (2016-09-22); Įgaliojimas / Dėl teisės atstovauti
mažąją bendriją suteikimo (2016-09-22).

- - -

M. Zacharevič įmonė "BRILIANTINAS", kodas 124911518
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 13-29
Pranešimo Nr. 3735605

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir nuostatų įregistravimo
(2016-09-23); Nuostatai (2016-09-23); Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir nuostatų patvirtinimo
(2016-09-23).

- - -

UAB "DANIELITA", kodas 178322249
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Širvintų m. I. Šeiniaus g. 13-3
Pranešimo Nr. 3735606

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-09-22); Įsakymas / Dėl įgaliojimų (2016-09-22).

- - -

Vilniaus lopšelis-darželis "Vieversys", kodas 190020815
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 89
Pranešimo Nr. 3735607

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-09-02);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-09-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gintaro baldai", kodas 174593071
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Mažųjų Rūšupių k.
Pranešimo Nr. 3735608

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-271 Puslapis 65

Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2016-09-22).

- - -

UAB "Ekaunta", kodas 303020477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 217-64
Pranešimo Nr. 3735609

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-23); Įstatai (2016-09-23); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-09-23).

- - -

UAB "INVI", kodas 302683448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Noreikiškių k. V. ir P. Karvelių g. 8
Pranešimo Nr. 3735610

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-22); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Dėl įstatų keitimo (2016-09-22); Įstatai (2016-09-22).

- - -

UAB "SPA Development", kodas 302945103
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 25
Pranešimo Nr. 3735611

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26
Pakeisti duomenys: akcininko; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-23); Įstatai (2016-09-23); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Akcininkų sprendimas dėl įstatų keitimo. (2016-09-23); Pranešimas apie akcininkų
skaičiaus pasikeitimą (2016-09-23).

- - -

UAB "Sorelis", kodas 303344924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Brolių g. 19-5
Pranešimo Nr. 3735612

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2016-09-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-09-22); Užsienio asmens pasas
(2016-09-22).

- - -

UAB "Asset Management Company", kodas 301888539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 139
Pranešimo Nr. 3735613

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-09-22); Įstatai (2016-09-22);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-09-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-271 Puslapis 66

- - -

UAB "Arneva", kodas 185233765
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. Nepriklausomybės g. 47
Pranešimo Nr. 3735614

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Orientalimpeksas", kodas 303309193
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3735615

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-23); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-09-23); Įstatai (2016-09-23).

- - -

UAB "JERULITA", kodas 124950478
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kviečių g. 4-62
Pranešimo Nr. 3735616

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-23); Įstatai (2016-09-23); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-09-23).

- - -

UAB "LIMEVIKA", kodas 300569047
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Raisteniškių vs. Klevų g. 24
Pranešimo Nr. 3735617

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-09-23).

- - -

UAB "Hranipex", kodas 302530858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pirklių g. 5
Pranešimo Nr. 3735618

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2016-09-26).

- - -

MAYBE Parfum World LT, UAB, kodas 302331411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-271 Puslapis 67

Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Rudaminos k. Mokyklos g. 8
Pranešimo Nr. 3735619

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-09-22).

- - -

VšĮ "AG racing" klubas, kodas 300678267
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Radvilėnų pl. 18
Pranešimo Nr. 3735620

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo (2016-09-23).

- - -

UAB "Biomedicinos technika", kodas 303170498
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 68B
Pranešimo Nr. 3735621

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-09-23).

- - -

UAB "Pirklių namai", kodas 303087287
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 79D-37
Pranešimo Nr. 3735622

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-23); Įstatai (2016-09-23); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-09-23).

- - -

UAB "Leksonas", kodas 303261909
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Kaniūkų k. Vilniaus g. 14A
Pranešimo Nr. 3735623

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Daugirda", kodas 302906869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Putvinskio g. 6A-1
Pranešimo Nr. 3735624

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko pakeitimo įregistravimo
(2016-09-23); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2016-09-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-271 Puslapis 68

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Miško plukė", kodas 132889740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Karačiūnų g. 24A
Pranešimo Nr. 3735625

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-22); Įstatai (2016-09-22); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-09-22).

- - -

"Karaliaus Mindaugo valda", UAB, kodas 304398309
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 124
Pranešimo Nr. 3735626

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-23).

- - -

UAB "Civinity", kodas 302247881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 3735627

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-07-31 Juridinių asmenų finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2016-09-26).

- - -

UAB "JULSA", kodas 301492746
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kupiškio m. Gedimino g. 67
Pranešimo Nr. 3735628

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-09-23);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo (2016-09-23).

- - -

Akcinė bendrovė "Kauno baldai", kodas 133513698
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Drobės g. 66
Pranešimo Nr. 3735629

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario ir valdybos pirmininko keitimo
įregistravimo (2016-09-21); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko rinkimo (2016-09-21); Stebėtojų
tarybos sprendimas / Dėl valdybos nario rinkimo (2016-09-21); Įgaliojimas (2016-09-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-271 Puslapis 69

UAB "Biorytas", kodas 303413975
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Tauragnų k. Žiezdrių g. 2
Pranešimo Nr. 3735630

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-09-26).

- - -

UAB "INSTITA", kodas 302459286
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 3
Pranešimo Nr. 3735631

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-22); Įstatai (2016-09-22); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2016-09-22); Įgaliojimas (2016-09-21); Įgaliojimas (2016-08-10); Įgaliojimo
panaikinimas (2014-05-12).

- - -

Medicinos paslaugų grupė, UAB, kodas 304148323
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 3735632

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-09-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lentima", kodas 181267745
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Lentvario m. Kęstučio g. 1
Pranešimo Nr. 3735633

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KIA AUTO", kodas 111665269
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 2
Pranešimo Nr. 3735634

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26
Pakeisti duomenys: stebėtojų tarybos; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Užsienio valstybės registro išrašas (2016-09-22); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų
ir stebėtojų tarybos narių duomenų įregistravimo (2016-09-21); Įstatai (2016-09-21); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl stebėtojų tarybos narių išrinkimo ir įstatinio kapitalo dydžio ir akcijos nominalios vertės konvertavimo iš Lt į Eur bei
įstatų patvirtinimo (2016-09-21).

- - -

UAB "Prekių jūra", kodas 301676568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-271 Puslapis 70

Pranešimo Nr. 3735635

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-09-22).

- - -

UAB "Dangirama", kodas 133156196
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pašilės g. 72A
Pranešimo Nr. 3735636

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-26); Įstatai (2016-09-26); Vienintelio
akcininko sprendimas / Istatų keitimas, įstatinio kapitalo dydžio ir akcijų nominalios vertės išreiškimas juose eurais
(2016-09-26).

- - -

UAB "Well done", kodas 301060551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Paryžiaus Komunos g. 18-23
Pranešimo Nr. 3735637

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko pasikeitimo įregistravimo
(2016-09-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ABPLANALP ENGINEERING", kodas 111662159
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125 K1
Pranešimo Nr. 3735638

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-09-22).

- - -

UAB "Vigatas", kodas 180225992
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Alksnėnų k. Pienių g. 17
Pranešimo Nr. 3735639

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ELPURA", kodas 281367860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Žuvų k. Žuvų g. 29
Pranešimo Nr. 3735640

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-271 Puslapis 71

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso keitimo, pakeistų steigimo dokumentų
įregistravimo (2016-09-21); Įstatai (2016-09-21); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso
keitimo, įstatinio kapitalo didinimo, įstatų tvirtinimo (2016-09-21).

- - -

UAB "Gebos ekostatyba", kodas 302430306
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Birutės g. 22-327
Pranešimo Nr. 3735641

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, pakeitus įstatinio
kapitalo išraišką eurais (2016-09-23); Įstatai (2016-09-23); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl naujos redakcijos įstatų
patvirtinimo, pakeitus įstatinio kapitalo išraišką eurais (2016-09-23).

- - -

UAB "EUROPEAN WOOD PRODUCTION", kodas 111757130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 176
Pranešimo Nr. 3735642

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-09-16); Įstatai (2016-09-16);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-09-16); Įgaliojimas (2016-09-16).

- - -

UAB VILNIAUS SRV, kodas 302805350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3735643

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-26); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2016-09-23); Įstatai (2016-09-23); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas (2016-09-23).

- - -

UAB "Kertvita", kodas 302337318
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Dainavos g. 11-2
Pranešimo Nr. 3735644

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo
(2016-09-23); Įstatai (2016-09-23); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl akcijų nominalios vertės ir įstatinio kapitalo
išraiškos litais pakeitimo į eurus, įstatų pakeitimo (2016-09-23).

- - -

IĮ "Logintus", kodas 148533952
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Stoties g. 9B
Pranešimo Nr. 3735645

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-271 Puslapis 72

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2016-09-22); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo, likvidatoriaus paskyrimo (2016-09-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIZIRIS", kodas 121529965
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Giros g. 84-14
Pranešimo Nr. 3735646

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos
vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB "Alyvų alėja", kodas 304139687
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 26-10
Pranešimo Nr. 3735647

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės keitimo įregistravimo (2016-09-22); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės keitimo (2016-09-22); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2016-09-22).

- - -

UAB Metal-Road, kodas 304058025
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Radeikių k. Vasaros g. 2
Pranešimo Nr. 3735648

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-06-09 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-09-26).

- - -

UAB Seppala Lithuania, kodas 111759672
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Labdarių g. 7
Pranešimo Nr. 3735649

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-09-23).

- - -

UAB "Liverus", kodas 302769897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Radviliškio g. 8-2
Pranešimo Nr. 3735650

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-271 Puslapis 73

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo
(2016-09-23); Įstatai (2016-09-23); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo ir akcijų nominalios vertės
išraiškos litais pakeitimo į eurus, įstatų patvirtinimo (2016-09-23).

- - -

UAB "Eurostatybos investicija", kodas 304178505
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3735651

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-09-22).

- - -

UAB "Rekupera", kodas 303145107
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Baltupio g. 14
Pranešimo Nr. 3735652

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "REKUPERA"); veiklos tikslų; akcijos vertės; akcijų skaičiaus;
įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-09-22); Įstatai (2016-09-22);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-09-22).

- - -

UAB "INGEO", kodas 300071349
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. I. Kanto g. 40-3
Pranešimo Nr. 3735653

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-06-30 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-09-26).

- - -

UAB "Nansera", kodas 303286022
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Kakliniškių k. Rugiagėlių g. 2
Pranešimo Nr. 3735654

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-06-30 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-09-26).

- - -

UAB "ŠVIESŪS NAMAI", kodas 301852856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rokantiškių g. 22-2
Pranešimo Nr. 3735655

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-271 Puslapis 74

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-23); Įstatai (2016-09-23); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2016-09-23).

- - -

UAB "SkyBiometry", kodas 302887397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 125A
Pranešimo Nr. 3735656

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-23).

- - -

UAB Zoloto, kodas 302706854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3735657

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-23); Įstatai (2016-09-23); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-09-23).

- - -

UAB "Famae tabula", kodas 304292882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Drobės g. 62
Pranešimo Nr. 3735658

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2016-09-23); Įstatai (2016-09-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LITESKO", kodas 110818317
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jočionių g. 13
Pranešimo Nr. 3735659

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26
Pakeisti duomenys: turto administravimo; teisių ribos.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apyg. teismo nutartis panaikinti 2016-08-19 nutartį,nustatyti paprast. turto
administravimą veiklos, susijusios su Alytaus šilumos ūkį sudarančio turtinio komplekso valdymu, eksploatav. ir t.t.
Administratoriumi paskirti UAB "Valnetas" (2016-09-22).

- - -

UAB "Įrankių namai", kodas 300570868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemynos g. 7-28
Pranešimo Nr. 3735660

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-22); Vienintelio akcininko sprendimas
(2016-09-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-271 Puslapis 75

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TECHNOTERMA", kodas 124574766
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 108-207
Pranešimo Nr. 3735661

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-26); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-09-26); Įstatai (2016-09-26).

- - -

UAB "Vovsalta", kodas 302848476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3735662

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26
Pakeisti duomenys: akcininko; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-09-23); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre JAR-1-E (2016-09-22); Įstatai (2016-09-22); Akcininkų sprendimas (2016-09-22).

- - -

UAB "Indas Resources", kodas 304258442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Kosciuškos g. 24-7
Pranešimo Nr. 3735663

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-09-26).

- - -

UAB "Mildeta", kodas 304347040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3735664

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, akcininko ir vadovo duomenų
įregistravimo (2016-09-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo
(2016-09-22); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-09-22).

- - -

UAB "Debitus", kodas 141143234
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Traidenio g. 39-4
Pranešimo Nr. 3735665

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-09-22); Įstatai (2016-09-22);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-09-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-271 Puslapis 76

Uždaroji akcinė bendrovė "Be komentarų", kodas 177341385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Pagrynių k.
Pranešimo Nr. 3735666

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų dalyvių informacinei sistemai
(2016-09-26); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-22); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / UAB " Be komentarų" naujos įstatų redakcijos, keičiant įstatuose nurodyto įstatinio kapitalo vienos akcijos
nominalios vertės dydžius iš litų į eurus, patvirtinimas. (2016-09-22); Įstatai (2016-09-22).

- - -

R. Fedorišinos individuali įmonė, kodas 141827385
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kintų g. 2
Pranešimo Nr. 3735667

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Teismo nutartis neįsiteisėjusi, dėl bankroto bylos iškėlimo (2016-09-23).

- - -

Individuali įmonė "Euronamai", kodas 145825061
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 118
Pranešimo Nr. 3735668

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2016-09-21);
Savininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-09-21); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2016-09-21).

- - -

UAB "Alutera", kodas 124097119
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Labanoro mstl. Bažnyčios g. 35
Pranešimo Nr. 3735669

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-09-22).

- - -

UAB "Donrunas", kodas 302646275
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav. Pakamonių k. Malūno g. 7
Pranešimo Nr. 3735670

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-09-26); Įgaliojimo panaikinimas (2016-09-26).

- - -

Automobilių kėbulų remonto įmonių asociacija, kodas 303386478
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Bukiškio k. Mokyklos g. 23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-271 Puslapis 77

Pranešimo Nr. 3735671

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-09-26).

- - -

UAB ECSCO, kodas 303017470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 224
Pranešimo Nr. 3735672

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-23); Įstatai (2016-09-23); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-09-23); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2016-09-23).

- - -

UAB "Nabeka", kodas 304341450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vienuolio g. 4
Pranešimo Nr. 3735673

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-09-22).

- - -

UAB "ALPIŲ PROJEKTAI", kodas 135029347
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gedimino g. 47
Pranešimo Nr. 3735674

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2016-09-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VAKARO RASA", kodas 168943460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Trakiškio k. Taikos g. 18
Pranešimo Nr. 3735675

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2016-09-26); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeistų įstatų
ir duomenų įregistravimo (2016-09-23); Įstatai (2016-09-23); Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo ir akcijų
nominalios vertės išraiškos litais pakeitimo į eurus, naujos redakcijos įstatų patvirtinimo (2016-09-23).

- - -

Viešoji įstaiga "Neįgaliųjų integracijos ir darbinio užimtumo centras", kodas 300500282
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-271 Puslapis 78

Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Molėtų m. Amatų g. 16
Pranešimo Nr. 3735676

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2016-09-23); Dalininkų
sprendimas (2016-09-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RSV PROJEKTAI", kodas 142137654
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Jurginų g. 5-1
Pranešimo Nr. 3735677

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-23); Įstatai (2016-09-23); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-09-23).

- - -

UAB "R & R consulting", kodas 300537028
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 83-4
Pranešimo Nr. 3735678

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-06-30 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-09-26).

- - -

UAB "Boutique travel", kodas 301555666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Smetonos g. 2
Pranešimo Nr. 3735679

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-09-26).

- - -

UAB "Balsių valda", kodas 301491103
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Baltupio g. 75-1
Pranešimo Nr. 3735680

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-09-26).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Riešutas", kodas 151417274
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-271 Puslapis 79

Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Beržų g. 15A
Pranešimo Nr. 3735681

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko;
Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai); kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų ir duomenų registravimo
(2016-09-22); Įstatų pakeitimai (2016-09-22); Įstatai (2016-09-22); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų
tvirtinimo, vadovo ir valdybos rinkimo (2016-09-22).

- - -

UAB "Austilis", kodas 302304873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 42A-12
Pranešimo Nr. 3735682

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-09-26).

- - -

UAB "Sangus", kodas 303200151
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3735683

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-23); Įstatai (2016-09-23); Akcininkų
sprendimas / Akcininko sprendimas (2016-09-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė-prekybos namai "Vesta", kodas 132602286
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. L. Sapiegos g. 5
Pranešimo Nr. 3735684

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo (2016-09-22).

- - -

UAB "Sekmadienio šokėjai", kodas 302643336
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Pirktinės I k. 5
Pranešimo Nr. 3735685

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-23); Akcininkų sprendimas (2016-09-23);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-09-23).

- - -

UAB "Luna optika", kodas 302777221
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. J. Tumo-Vaižganto g. 129B-31
Pranešimo Nr. 3735686



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-271 Puslapis 80

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-09-26); Įgaliojimo panaikinimas (2016-09-26).

- - -

UAB "CL Logistic", kodas 302345756
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Jazminų g. 34-16
Pranešimo Nr. 3735687

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-09); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / VISUOTINIS AKCININKŲ SUSIRINKIMO PROTOKOLAS Ne. 21 (2016-09-09); Įgaliojimas (2016-09-05);
Įgaliojimas (2016-09-05).

- - -

UAB "Nišos statyba", kodas 300123600
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 45-36
Pranešimo Nr. 3735688

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-09-26).

- - -

UAB "VERUDUKA", kodas 302791228
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trimitų g. 6-36
Pranešimo Nr. 3735689

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų vadovo duomenų įregistravimo
(2016-09-22).

- - -

UAB "FS COMPANY", kodas 302302915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Ignalinos m. Miško g. 21-1
Pranešimo Nr. 3735690

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-09-22).

- - -

GELEŽINIO VILKO PROJEKTAS, UAB, kodas 302533174
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 3735691

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-271 Puslapis 81

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2016-09-23); Valdybos sprendimas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2016-09-23); Įgaliojimas (2016-09-23).

- - -

UAB "KRK Wood", kodas 302613859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 26
Pranešimo Nr. 3735692

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-09-26); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-23); Įstatai
(2016-09-23); Akcininkų sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2016-09-23).

- - -

IĮ "Elimona", kodas 166758153
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Buknaičių k.
Pranešimo Nr. 3735693

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALGRENA", kodas 158988546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kaišiadorių m. Gedimino g. 105
Pranešimo Nr. 3735694

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-23); Įstatai (2016-09-23); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas Nr. 2 (2016-09-23).

- - -

UAB "Vilpora", kodas 303087230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 54-4
Pranešimo Nr. 3735695

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-09-26); Įgaliojimas (2016-09-26).

- - -

UAB "Goldis", kodas 301684846
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Kyviškių k. Didžioji g. 48
Pranešimo Nr. 3735696

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-09-26).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-271 Puslapis 82

Viešoji įstaiga "AUTOMOBILIAI IR LAIKAS", kodas 224632430
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 14-303
Pranešimo Nr. 3735697

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Vertas LT", kodas 303338259
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. S. Daukanto g. 16
Pranešimo Nr. 3735698

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2016-09-21);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas (2016-09-21).

- - -

APC Investicijos, UAB, kodas 302656611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 128
Pranešimo Nr. 3735699

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo
dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų įregistravimo
(2016-09-20); Įstatai (2016-09-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų patvirtinimo
(2016-09-20).

- - -

Teresos Kazakevič individuali įmonė "Kurpių poilsis", kodas 300046584
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Kurpių k. 17
Pranešimo Nr. 3735700

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-09-22).

- - -

"Superprojektai", VšĮ, kodas 304313935
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Blindžių g. 7
Pranešimo Nr. 3735701

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-09-21);
Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-09-21).

- - -

UAB "EDRIKMA", kodas 300655845
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Brolių g. 4-29



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-271 Puslapis 83

Pranešimo Nr. 3735702

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-23).

- - -

MB "SVSINES", kodas 302912943
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sniegenų g. 59
Pranešimo Nr. 3735703

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-08-29 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-09-26);
Įgaliojimas (2016-09-22).

- - -

UAB "BLUCAST", kodas 302824991
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 3735704

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-20); Įstatai (2016-09-20); Akcininkų
sprendimas (2016-09-20).

- - -

UAB "Ronesita", kodas 303225560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Pušyno tak. 24
Pranešimo Nr. 3735705

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, pakeitus įstatinio
kapitalo išraišką eurais (2016-09-15); Įstatai (2016-09-15); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl naujos
redakcijos įstatų patvirtinimo, pakeitus įstatinio kapitalo išraišką eurais (2016-09-15).

- - -

UAB "Antrocelas LT", kodas 302556529
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Gergždelių k. Uosių g. 9
Pranešimo Nr. 3735706

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-22); Įstatai (2016-09-22); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2016-09-22).

- - -

UAB "Lengvas vėjas", kodas 126416829
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Motorų g. 6
Pranešimo Nr. 3735707



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-271 Puslapis 84

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-23); Įstatai (2016-09-23); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2016-09-23).

- - -

UAB "Vegbera", kodas 300097479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 77B-3
Pranešimo Nr. 3735708

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-22); Įstatai (2016-09-22); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-09-22).

- - -

MB "Levinta", kodas 304070668
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Petkūnų k. Petkūnų g. 17
Pranešimo Nr. 3735709

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-07-16 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-09-26).

- - -

UAB "ITDU", kodas 301678537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. Taikos g. 45-1
Pranešimo Nr. 3735710

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-09-26).

- - -

UAB "Vimodi", kodas 302335502
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Užpalių g. 83A
Pranešimo Nr. 3735711

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-09-26);
Įgaliojimas (2015-12-22).

- - -

UAB "Marcel", kodas 133937960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Rasytės g. 16-13
Pranešimo Nr. 3735712



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-271 Puslapis 85

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2016-08-25); Akcininkų
sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2016-08-25); Įgaliojimas (2016-08-25); Įgaliojimas (2016-08-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HERBELA", kodas 124546973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 7
Pranešimo Nr. 3735713

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Ekovalis", kodas 167392890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Ventos g. 8
Pranešimo Nr. 3735714

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2016-09-26); Įgaliojimo panaikinimas (2016-09-22); Įgaliojimas (2016-09-22).

- - -

UAB "Šventininkai", kodas 300594043
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 139A
Pranešimo Nr. 3735715

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-09-22); Įstatai (2016-09-22);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-09-22).

- - -

Artūro Krauzo individuali įmonė, kodas 167254875
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Taikos g. 7-9
Pranešimo Nr. 3735716

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo, bankroto administratoriaus paskyrimo, turto arešto
(2016-09-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIJASTA", kodas 142048216
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 51
Pranešimo Nr. 3735717

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Teismo nutartis neįsiteisėjusi, dėl bankroto bylos iškėlimo (2016-09-26).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-271 Puslapis 86

UAB "Bene noctes", kodas 302584795
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 145-18
Pranešimo Nr. 3735718

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Teismo nutartis neįsiteisėjusi, dėl bankroto bylos iškėlimo (2016-09-26).

- - -

Jaunimo grupė "Lietuvos jaunimas Nyderlandams", kodas 165825617
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Sasnavos mstl. Sūduvos g. 46
Pranešimo Nr. 3735719

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; tarybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojams" registravimo
(2016-09-21); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl asociacijos likvidavimo, likvidatoriaus skyrimo (2016-09-21).

- - -

S. Zabarausko individuali įmonė, kodas 181294436
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Aukštadvario mstl. Vilniaus g. 41
Pranešimo Nr. 3735720

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26
Pakeisti duomenys: vadovo; savininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl savininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2016-09-20); Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-09-20).

- - -

UAB "Langų gama", kodas 302416107
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Beržuonos g. 1
Pranešimo Nr. 3735721

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-23); Įstatai (2016-09-23); Akcininkų
sprendimas (2016-09-23).

- - -

UAB "Sensolita", kodas 302876205
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3735722

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo
(2016-09-23); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo
(2016-09-23).

- - -

UAB V PROJEKTAI, kodas 133307367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Miško g. 23-4



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-271 Puslapis 87

Pranešimo Nr. 3735723

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio
kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų ir duomenų įregistravimo
(2016-09-26); Įstatai (2016-09-26); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, įstatų tvirtinimo
(2016-09-26).

- - -

UAB "Sigarnas", kodas 185491445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Serdokų k.
Pranešimo Nr. 3735724

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-09-26).

- - -

UAB "Arlida", kodas 303317610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Želvių k. Medžiotojų g. 5
Pranešimo Nr. 3735725

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Atstransas", kodas 304310743
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 3735726

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-09-16);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-09-16); Įgaliojimas (2016-09-16); Užsienio asmens pasas
(2016-09-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jontransa", kodas 184266698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Smėlio g. 8-8
Pranešimo Nr. 3735727

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vienasmenio atstovavimo.

- - -

Š. Kujavskio firma, kodas 134175712
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3735728

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-271 Puslapis 88

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2016-09-22); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis pripažinti įmonę likvidavusia ir ją likviduoti
dėl bankroto, įsiteisėjimo data 2016-09-21 (2016-09-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALGEVILA", kodas 121508647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 73-57
Pranešimo Nr. 3735729

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos
vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įstatai; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB "Transtatyba", kodas 241996870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Svajonės g. 40-19
Pranešimo Nr. 3735730

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-26); Įstatai (2016-09-26); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2016-09-26).

- - -

UAB "Zorada", kodas 304402259
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vienuolio g. 4
Pranešimo Nr. 3735731

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DAKTRA", kodas 124501031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 174A
Pranešimo Nr. 3735732

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-09-22).

- - -

UAB "Tikras sprendimas", kodas 120472949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saltoniškių g. 29
Pranešimo Nr. 3735733

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Uždaroji akcinė bendrovė "Tikras sprendimas"); buveinės adreso;
teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų ir duomenų įregistravimo; Įstatai; Savininko
sprendimas / Dėl individualios įmonės pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę; Prašymas / Dėl teisinio statuso
"likviduojamas" išregistravimo; Prašymas / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-271 Puslapis 89

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vlastona", kodas 163659577
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Butkų Juzės g. 13
Pranešimo Nr. 3735734

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-22); Įstatai (2016-09-22); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-09-22).

- - -

UAB "Newsec valuations", kodas 126212869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 21C
Pranešimo Nr. 3735735

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Resolution valuations"); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-09-23); Įstatai (2016-09-23);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-09-23); Įgaliojimas (2016-09-23).

- - -

UAB "Vėjo projektai", kodas 300571984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Pramonės g. 8
Pranešimo Nr. 3735736

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo (2016-09-21);
Pažyma / Vadovo patvirtinimas dėl pasirašytų akcijų skaičiaus ir įstatinio kapitalo dydžio pakeitimų įstatuose
(2016-09-21); Įstatai (2016-09-21); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo ir
naujos redakcijos įstatų patvirtinimo (2016-09-21); Įgaliojimas (2016-09-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SAPNAS", kodas 220204770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. K. Paco g. 19-2
Pranešimo Nr. 3735737

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų ir buveinės adreso įregistravimo
(2016-09-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-09-22); Sutikimas suteikti
patalpas juridinio asmens buveinei (2016-09-22); Įgaliojimas (2016-09-22).

- - -

Utenos apskrities vyriausiasis policijos komisariatas, kodas 290218260
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Aušros g. 22
Pranešimo Nr. 3735738

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-09-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-271 Puslapis 90

FRANMAX, UAB, kodas 302670810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 47
Pranešimo Nr. 3735739

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-06-30 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos, tarpinis pranešimas (2016-09-26).

- - -

UAB "VR Transportas", kodas 178283013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Širvintų m. Saulėtekio g. 13
Pranešimo Nr. 3735740

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-09-23).

- - -

UAB "Altitudo", kodas 303284110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 3735741

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Lordena", kodas 304402729
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3735742

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

I. Strelskio tikrosios ūkinės bendrijos "TANDEM PLIUS" filialas, kodas 186157676
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pranciškaus Žvirkos g. 5-5
Pranešimo Nr. 3735743

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. ); įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys;
vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl ūkinės bendrijos filialo įregistravimo; Jungtinės veiklos sutartis.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ANTASTA", kodas 122216286
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Juozapavičiaus g. 4-15
Pranešimo Nr. 3735744

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-271 Puslapis 91

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-20); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-09-20); Įstatai (2016-09-20).

- - -

UAB "Rodata", kodas 302111536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Pievų Tako g. 15-2
Pranešimo Nr. 3735745

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio teisinio statuso įregistravimo
(2016-09-21); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2016-09-09 (2016-09-21).

- - -

UAB "Saldovus", kodas 303306197
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 50
Pranešimo Nr. 3735746

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-05-08 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2016-09-26); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės
ataskaitos (2016-09-26).

- - -

UAB "Luktera", kodas 304175060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 3735747

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2016-09-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-09-22).

- - -

UAB "Ateities švara", kodas 304400347
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 10
Pranešimo Nr. 3735748

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-09-22).

- - -

UAB "Lindab", kodas 111788414
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mokslininkų g. 20
Pranešimo Nr. 3735749



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-271 Puslapis 92

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-09-22).

- - -

UAB "Solorema", kodas 304263329
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Likiškėlių g. 106
Pranešimo Nr. 3735750

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienitelio akcininko, vadovo duomenų įregistravimo
(2016-09-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2016-09-16).

- - -

UAB "Matmas", kodas 304402768
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 101-117
Pranešimo Nr. 3735751

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Dentmeda", kodas 300539463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Pavasario g. 39-1
Pranešimo Nr. 3735752

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-23); Įstatai (2016-09-23); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-09-23).

- - -

Viešoji įstaiga "Savaitraštis Nemunas", kodas 132678259
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gedimino g. 45
Pranešimo Nr. 3735753

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Valdybos posėdžio protokolo išrašas / Dėl vadovo keitimo (2016-09-26); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl vadovo duomenų keitimo įregistravimo (2016-09-20).

- - -

UAB "Darosa", kodas 148074132
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ramygalos g. 78-2
Pranešimo Nr. 3735754

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viešoji įstaiga Sumaniųjų technologijų institutas, kodas 302521688



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-271 Puslapis 93

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žygio g. 97
Pranešimo Nr. 3735755

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-09-22);
Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-09-22).

- - -

Sodininkų bendrija "ATŽALYNAS-2", kodas 191468351
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Kalvelių k.
Pranešimo Nr. 3735756

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių išrinkimo
(2016-09-20); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų įregistravimo
(2016-09-20); Įgaliojimas (2016-09-20).

- - -

R. Katinienės individuali įmonė, kodas 184216147
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Aušros g. 63-28
Pranešimo Nr. 3735757

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; bankroto administratoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2016-09-22); Įgaliojimas (2016-09-22); Teismo nutartis / Teismo nutarties įsiteisėjimo data - 2016-09-20 (2016-09-22).

- - -

UAB "Keturciklis", kodas 136010378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Neries krant. 16
Pranešimo Nr. 3735758

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio
kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-23); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolo išrašas (2016-09-23); Įstatai (2016-09-23).

- - -

UAB "Greitos finansinės konsultacijos", kodas 303165088
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Giedraičių g. 18-4
Pranešimo Nr. 3735759

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-23); Užsienio asmens pasas
(2016-09-23).

- - -

SE4, UAB, kodas 302748376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-271 Puslapis 94

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 3735760

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-09-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Utenos techninių apžiūrų centras", kodas 183759147
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Metalo g. 1
Pranešimo Nr. 3735761

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo.

- - -

UAB "Alna Software", kodas 300067863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Domaševičiaus g. 9
Pranešimo Nr. 3735762

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "BALTIJOS INŽINERIJA", kodas 300513867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lauksargio g. 85
Pranešimo Nr. 3735763

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Vilkas", kodas 302656764
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. H. Nagio g. 10
Pranešimo Nr. 3735764

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-23); Įstatai (2016-09-23); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-09-23); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2016-09-23);
Įgaliojimas (2016-09-23); Įgaliojimas (2016-09-23).

- - -

UAB "Skaiveda", kodas 302616093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Sedos g. 34A
Pranešimo Nr. 3735765

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-271 Puslapis 95

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-09-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Nemenčinės komunalininkas", kodas 186442084
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemenčinės m. Piliakalnio g. 50
Pranešimo Nr. 3735766

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų
patvirtinimo (2016-09-21); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2016-09-21).

- - -

UAB "Eurotiltas", kodas 300134760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Vainikų k. Nevėžio g. 55
Pranešimo Nr. 3735767

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2016-09-21); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo, įsiteisėjimo
data 2016-09-03 (2016-09-21).

- - -

UAB "Stogarta", kodas 303795368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3735768

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Re formus", kodas 301819023
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Konarskio g. 10A-23
Pranešimo Nr. 3735769

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-26); Įstatai (2016-09-26); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-09-26).

- - -

UAB Jurbarko statybos trestas, kodas 304401876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3735770

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RAKADA", kodas 172421468
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-271 Puslapis 96

Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Dominikonų g. 1
Pranešimo Nr. 3735771

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-06-30 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-09-26).

- - -

UAB "Medvinga", kodas 303097484
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 8-219
Pranešimo Nr. 3735772

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-09-26); Įstatai (2016-09-26);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės įsigyti naujai išleidžiamas akcijas
atšaukimo ir įstatų patvirtinimo (2016-09-26).

- - -

UAB "Teledema", kodas 135989386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vytauto pr. 32
Pranešimo Nr. 3735773

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų tvirtinimo (2016-09-20);
Pranešimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2016-09-20); Įgaliojimas (2016-09-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Meifas", kodas 150129397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Likiškėlių g. 102
Pranešimo Nr. 3735774

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-09-21); Įstatai (2016-09-21);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-09-21).

- - -

UAB "Girlatesta", kodas 303503433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Ievų g. 12
Pranešimo Nr. 3735775

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-12-30 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-09-26);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-09-26).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-271 Puslapis 97

UAB DARKA, kodas 302651952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Audronės g. 6
Pranešimo Nr. 3735776

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-26); Įstatai (2016-09-26); Vienintelio
akcininko sprendimas / SPRENDIMAS (2016-09-26).

- - -

MB "Išmanioji era", kodas 303404563
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3735777

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-09-22); Įgaliojimas (2016-09-07).

- - -

UAB "Premium Motors", kodas 301654543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krokuvos g. 8
Pranešimo Nr. 3735778

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2016-09-22).

- - -

UAB "Autoandras", kodas 303095825
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Blėkonių k. Žemdirbių g. 3
Pranešimo Nr. 3735779

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2016-09-21);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-09-21); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2016-09-21).

- - -

UAB "Astartes", kodas 303338191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 41-12
Pranešimo Nr. 3735780

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-09-19).

- - -

UAB "MITTET", kodas 111737448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Mosėdžio mstl. Liepų g. 15
Pranešimo Nr. 3735781



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-271 Puslapis 98

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo (2016-09-20);
Įstatai (2016-09-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo išraiškos pakeitimo eurais ir naujos
redakcijos įstatų patvirtinimo (2016-09-20); Įgaliojimas (2016-06-23).

- - -

UAB "Dafna", kodas 304395875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 3735782

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso, akcininko ir vadovo
duomenų įregistravimo (2016-09-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso
pakeitimo (2016-09-22); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-09-22); Įgaliojimas (2016-09-22);
Užsienio asmens pasas (2016-09-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARCHITEKTON", kodas 224998310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 8-414
Pranešimo Nr. 3735783

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-20); Įstatai (2016-09-20); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-09-20).

- - -

UAB "AG meistrai", kodas 302838966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Žemaitės g. 137A
Pranešimo Nr. 3735784

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-06-30 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-09-26).

- - -

UAB "ESSPO", kodas 154167210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. Troškūnų g. 1
Pranešimo Nr. 3735785

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-06-30 Juridinių asmenų finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, auditoriaus išvada, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2016-09-26).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-271 Puslapis 99

UAB "DVU BALTIC", kodas 302620800
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 125
Pranešimo Nr. 3735786

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-09-20); Įstatai (2016-09-20);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-09-20).

- - -

UAB "Klestėja", kodas 301886627
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Pretorijaus g. 5-16
Pranešimo Nr. 3735787

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-09-26);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-09-26);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-09-26); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-09-26).

- - -

UAB "LAITRANSA", kodas 300608105
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 2E-12
Pranešimo Nr. 3735788

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2016-09-22); Įgaliojimas (2016-09-22); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2016-09-19 (2016-09-22).

- - -

UAB "Granista", kodas 302326243
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pakalnės g. 7A-7
Pranešimo Nr. 3735789

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-23); Įstatai (2016-09-23); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / UAB "Granista" 2016 06 30 neeilinio visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas
(2016-09-23).

- - -

Visuomeninė organizacija Vėžaičių bendruomenė, kodas 300111911
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Vėžaičių mstl. Gargždų g. 29
Pranešimo Nr. 3735790



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-271 Puslapis 100

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; tarybos
narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, pakeitus
buveinės adresą (2016-09-22); Įstatai (2016-09-22); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl naujos redakcijos įstatų
patvirtinimo, pakeitus buveinės adresą (2016-09-22).

- - -

MB "Dontreka", kodas 302915380
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Darbininkų g. 20
Pranešimo Nr. 3735791

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-09-23).

- - -

Proinvest Logistics, UAB, kodas 302911866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 79-50
Pranešimo Nr. 3735792

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-09-23).

- - -

Kredito unija "Vilniaus kreditas", kodas 302586230
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. Gedimino g. 24
Pranešimo Nr. 3735793

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26
Pakeisti duomenys: Laikinasis atstovas veiklos priežiūrai.
Dokumentai: Pranešimas / Lietuvos banko pranešimas iki 2016-12-31 paskirti laikinąjį atstovą kredito unijos "Vilniaus
kreditas" veiklos priežiūrai ir eiti laikinojo atstovo pareigas paskirti UAB "Insolvensa" (2016-09-23).

- - -

UAB "Meksikos laboratorija", kodas 304084543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 21C
Pranešimo Nr. 3735794

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir vadovo duomenų įregistravimo
(2016-09-23); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-09-23); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-09-23); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-09-23).

- - -

UAB KAIMENA, kodas 302487855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 315C
Pranešimo Nr. 3735795

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-271 Puslapis 101

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-09-22).

- - -

Žemaitijos psichikos negalią turinčių žmonių klubas "Telšių atjauta", kodas 303588355
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Pakalnės g. 3-2
Pranešimo Nr. 3735796

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; valdybos; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; valdybos narių
skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos, valdybos duomenų pakeitimų
įregistravimo (2016-09-23); Visuotinio narių susirinkimo protokolas (2016-09-23); Įstatai (2016-09-23).

- - -

UAB "Farmtechnika", kodas 304402177
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Linkaučių k. Aušros g. 28
Pranešimo Nr. 3735797

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "MD klinika", kodas 302777787
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemynos g. 10-75
Pranešimo Nr. 3735798

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-23); Įstatai (2016-09-23); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-09-23).

- - -

UAB "ESMIGA", kodas 124531366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vido Maciulevičiaus g. 20-213
Pranešimo Nr. 3735799

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-23); Įstatai (2016-09-23); Akcininkų
sprendimas (2016-09-23).

- - -

UAB "Senamiesčio raštinė", kodas 302508819
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vilniaus g. 15
Pranešimo Nr. 3735800

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-23); Įstatai (2016-09-23); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-09-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-271 Puslapis 102

Algimanto Važnevičiaus įmonė, kodas 134952285
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 51A
Pranešimo Nr. 3735801

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo (2016-09-22).

- - -

UAB "Skardona", kodas 302330576
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Judrėnų k. Rainių g. 12
Pranešimo Nr. 3735802

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Akcininkų sprendimas (2016-09-26); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso
"likviduojamas" įregistravimo (2016-09-23).

- - -

VšĮ Ledo ritulio klubas "Žalgiris", kodas 303320250
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3735803

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2016-09-22); Įgaliojimas (2016-09-22); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2016-09-17 (2016-09-22).

- - -

Tverų Švč. M. Marijos Apsilankymo parapija, kodas 191278188
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav. Tverų mstl.
Pranešimo Nr. 3735804

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26
Pakeisti duomenys: asmenų, veikiančių religinės bendruomenės vardu; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įtraukti tradicinę religinę bendruomenę ar bendriją į Registrą (2016-09-26); Teisingumo
ministerijos išvada (2016-09-26).

- - -

Daugiabučio namo Tilžės g. 45 savininkų bendrija, kodas 145522121
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 45
Pranešimo Nr. 3735805

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko;
Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai); valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos duomenų, įstatų įregistravimo
(2016-09-22); Įstatai (2016-09-22); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, valdybos išrinkimo, įstatų
patvirtinimo (2016-09-22).

- - -

UAB "Artostoma", kodas 126132960



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-271 Puslapis 103

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gelvonų g. 16-23
Pranešimo Nr. 3735806

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-26); Įstatai (2016-09-26); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-09-26).

- - -

UAB "PT servis", kodas 302577167
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algimanto Petro Kavoliuko g. 3-4
Pranešimo Nr. 3735807

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-23); Įstatai (2016-09-23); Akcininkų
sprendimas (2016-09-23); Įgaliojimas (2016-09-21); Įgaliojimas (2016-09-21).

- - -

AB "Saltoniškių verslo centras", kodas 304054436
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saltoniškių g. 29
Pranešimo Nr. 3735808

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-06-04 iki 2015-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2016-09-26).

- - -

UAB "Meharis", kodas 134658718
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gebenių g. 21
Pranešimo Nr. 3735809

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-26); Įstatai (2016-09-26); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas dėl įstatų keitimo, dėl euro įvedimo (2016-09-26).

- - -

Akcinė bendrovė "Diana", kodas 132280675
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Aušros g. 23
Pranešimo Nr. 3735810

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; bankroto administratoriaus; valdybos narių skaičiaus; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2016-09-22); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo; įsiteisėjimo
data 2016-09-16 (2016-09-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-271 Puslapis 104

Uždaroji akcinė bendrovė "Nilama", kodas 252096210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Viečiūnų k. Jaunystės g. 4
Pranešimo Nr. 3735811

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-09-26).

- - -

Garažų eksploatavimo bendrija "Eismas", kodas 235356620
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pramonės pr. 19
Pranešimo Nr. 3735812

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pirmininko, valdybos pirmininko ir valdybos nario
įregistravimo (2016-09-19); Įgaliotinių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko rinkimo (2016-09-19).

- - -

UAB "VIZOMA", kodas 300578594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Širvintų m. Jaunimo g. 21-13
Pranešimo Nr. 3735813

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-09-22).

- - -

UAB "Arkamas", kodas 304402184
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Babinių Sodų 13-oji g. 3
Pranešimo Nr. 3735814

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

SE2, UAB, kodas 302748369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 3735815

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-09-26).

- - -

UAB "Jormeta", kodas 303105358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 130-6
Pranešimo Nr. 3735816



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-271 Puslapis 105

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir naujos redakcijos įstatų
įregistravimo (2016-09-22); Įstatai (2016-09-22).

- - -

UAB "Verslas ir poilsis", kodas 302250863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Linkmenų g. 25B
Pranešimo Nr. 3735817

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ZENVALDA", kodas 124381863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Sužionių k. Mechanizatorių g. 4
Pranešimo Nr. 3735818

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų ir buveinės adreso įregistravimo
(2016-09-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-09-22); Sutikimas suteikti
patalpas juridinio asmens buveinei (2016-09-22); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-09-22);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-09-22); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2016-09-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Miškinių karjeras", kodas 302290719
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paplaujos g. 7
Pranešimo Nr. 3735819

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo
(2016-09-19); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2016-09-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RIXA", kodas 149791959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Simno g. 14
Pranešimo Nr. 3735820

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-23); Įstatai (2016-09-23); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2016-09-23); Įgaliojimas (2016-08-19).

- - -

UAB "Žemetra", kodas 300582272
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 82A-83
Pranešimo Nr. 3735821

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-271 Puslapis 106

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2016-09-26).

- - -

UAB "Norikus", kodas 304402241
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vienuolio g. 4
Pranešimo Nr. 3735822

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB VINAPACK, kodas 302977909
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ežerėlio m. Kauno g. 2E
Pranešimo Nr. 3735823

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2016-09-12); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo keitimo (2016-09-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ROBESA", kodas 141922577
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Žardininkų g. 8-24
Pranešimo Nr. 3735824

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-23); Įstatai (2016-09-23); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2016-09-23).

- - -

UAB "Boras", kodas 301494786
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Braškių g. 2B-1
Pranešimo Nr. 3735825

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-09-23); Įstatų pakeitimai
(2016-09-23); Įstatai (2016-09-23); Akcininkų sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-09-23).

- - -

UAB "Norai", kodas 304105329
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Gaulėnų k. Šatrijos g. 9
Pranešimo Nr. 3735826

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-10-08 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-271 Puslapis 107

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-09-26).

- - -

UAB "HIDROREMA", kodas 248330180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Janonio g. 3
Pranešimo Nr. 3735827

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo
(2016-09-23); Įstatai (2016-09-23); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo ir akcijų nominalios
vertės išraiškos litais pakeitimo į eurus, naujos redakcijos įstatų patvirtinimo (2016-09-23).

- - -

Asociacija "STOP TB" Lietuva, kodas 302652591
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Suvalkėlių g. 2
Pranešimo Nr. 3735828

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; prezidiumo narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo
(2016-09-20); Įstatai (2016-09-20); Įgaliojimas (2016-09-20).

- - -

Kooperatinė bendrovė "Bulvių namai", kodas 181687763
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Rūdiškių m. Pietų g. 32
Pranešimo Nr. 3735829

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Žemės ūkio įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys (pinigų srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Žemės ūkio įmonių finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);
.

- - -

UAB "Taidema", kodas 303359488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Girakalnio g. 44
Pranešimo Nr. 3735830

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-23); Įstatai (2016-09-23); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2016-09-23).

- - -

UAB "Jacobo miškas", kodas 300571190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 2
Pranešimo Nr. 3735831

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-271 Puslapis 108

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-07-01 iki 2016-06-30 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015/2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2016-09-26); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-09-22);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-09-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EKSPARAS", kodas 123219417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jurgio Dobkevičiaus g. 6-1
Pranešimo Nr. 3735832

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-23); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-09-23); Įstatai (2016-09-23); Įgaliojimas (2016-08-30).

- - -

Alytaus policijos komisarų klubas, kodas 300110599
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Jotvingių g. 8
Pranešimo Nr. 3735833

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; valdybos narių skaičiaus;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos narių duomenų įregistravimo
(2016-09-22); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2016-09-22).

- - -

UAB "REDMONA", kodas 300572285
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Karaliaus Mindaugo pr. 34-4
Pranešimo Nr. 3735834

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-09-22).

- - -

UAB "MARIKS", kodas 300055156
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 49-43
Pranešimo Nr. 3735835

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-09-23).

- - -

UAB "Global Plus", kodas 302910465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 39
Pranešimo Nr. 3735836

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-271 Puslapis 109

- - -

UAB Europos statybų koncernas, kodas 304172452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3735837

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-09-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Galnis", kodas 121511586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltupio g. 221
Pranešimo Nr. 3735838

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įstatai; Įstatų pakeitimai; Prašymas / Dėl įstatų ir vadovo duomenų įregistravimo; Įstatai; Prašymas / Dėl
juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PROMABUD", kodas 300610017
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 10
Pranešimo Nr. 3735839

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2016-09-22).

- - -

UAB "Plieno garantas", kodas 304400557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3735840

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2016-09-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-09-20).

- - -

UAB "Libara", kodas 304145882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Vėliučionių k. Liepų al. 55-5
Pranešimo Nr. 3735841

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2016-09-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-09-22); Užsienio valstybės registro išrašas
(2016-09-22); Įgaliojimas (2016-09-22); Užsienio asmens pasas (2016-09-22).

- - -

UAB "Kretona", kodas 304300069



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-271 Puslapis 110

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3735842

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2016-09-23); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-09-23).

- - -

UAB "CAUSA PRIVATA", kodas 302753829
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 19-52
Pranešimo Nr. 3735843

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-09-26);
Įgaliojimas (2016-06-08).

- - -

UAB "TRANSIT CARD INTERNATIONAL", kodas 111768340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algirdo g. 19-501
Pranešimo Nr. 3735844

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-09-23).

- - -

UAB "Kadagio dūmas", kodas 303547390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Sekionių k. Pakrantės g. 45
Pranešimo Nr. 3735845

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-09-23).

- - -

"Manirentos servisas", UAB, kodas 304398960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Blindžių g. 7
Pranešimo Nr. 3735846

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-09-22).

- - -

UAB "Sneho investicijos", kodas 303362139
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 40
Pranešimo Nr. 3735847



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-271 Puslapis 111

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-08-05 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-09-26).

- - -

UAB "Vidrema", kodas 302333647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 159-71
Pranešimo Nr. 3735848

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo (2016-09-22);
Įstatai (2016-09-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo išraiškos pakeitimo eurais ir naujos
redakcijos įstatų patvirtinimo (2016-09-22).

- - -

VšĮ Psichologinės paramos studija "Dermė", kodas 302965974
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paupio g. 7-20
Pranešimo Nr. 3735849

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-09-26).

- - -

UAB "Autolendas", kodas 300137354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 160-313
Pranešimo Nr. 3735850

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-09-22).

- - -

UAB "Autorimita", kodas 149897617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. S. Dariaus ir S. Girėno g. 6B-17
Pranešimo Nr. 3735851

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-22); Įstatai (2016-09-22); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-09-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pluvira", kodas 152159720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Leipalingio mstl. Merkinės g. 3
Pranešimo Nr. 3735852

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-271 Puslapis 112

Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-09-26).

- - -

I. Joniko individuali įmonė, kodas 179473460
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Sandėlių g. 42
Pranešimo Nr. 3735853

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimo
(2016-09-26); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo (2016-09-26).

- - -

Lietuvos ir Ukrainos uždaroji akcinė bendrovė "LAKMALIT", kodas 110665138
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kęstučio g. 87
Pranešimo Nr. 3735854

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "BALTIC BYGG PARTNERS", kodas 301791360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Jašiūnų mstl. Naujoji g. 45
Pranešimo Nr. 3735855

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-09-22).

- - -

UAB "Statnėja", kodas 303000777
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Joniškės g. 24G-54
Pranešimo Nr. 3735856

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2016-09-21); Įgaliojimas (2016-09-21); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2016-09-20
(2016-09-21).

- - -

UAB "Technostelė", kodas 301299626
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vingio g. 4-60
Pranešimo Nr. 3735857

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-09-26).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-271 Puslapis 113

UAB "PROBALT", kodas 300089938
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedvydžių g. 31-8
Pranešimo Nr. 3735858

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-09-23); Įstatai (2016-09-23);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-09-23); Įgaliojimas (2016-09-23).

- - -

UAB "Investmiros valdymas", kodas 304398939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 29-1
Pranešimo Nr. 3735859

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir buveinės adreso įregistravimo
(2016-09-19); Sprendimas / Investicinio fondo, kurio dalyviams priklauso visos bendrovės akcijos, sprendimas dėl
bendrovės adreso pakeitimo ir vadovo išrinkimo (2016-09-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2016-09-19); Įgaliojimas (2016-09-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Eldana", kodas 140272799
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Laukininkų g. 13
Pranešimo Nr. 3735860

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Teismo nutartis neįsiteisėjusi, dėl bankroto bylos iškėlimo (2016-09-26).

- - -

UAB "Orantas", kodas 302754379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemynos g. 2A-95
Pranešimo Nr. 3735861

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB WRN); akcininko; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-26); Įstatai (2016-09-26); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-09-26); Pranešimas / Pranešimas dėl viešo pranešimo. (2016-09-26).

- - -

UAB "Mūsų automobilis", kodas 304402825
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. Respublikos g. 21-2
Pranešimo Nr. 3735862

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "UKMERGĖS VERSMĖS" LANGŲ CENTRAS, kodas 183219083
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Deltuvos g. 39B



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-271 Puslapis 114

Pranešimo Nr. 3735863

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-26); Įstatai (2016-09-26); Protokolas /
Akcininkų susirinkimo protokolas (2016-09-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aviatika", kodas 170676438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Prienų m. Kęstučio g. 93
Pranešimo Nr. 3735864

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-09-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vigrė", kodas 151202670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Draugystės g. 17-160A
Pranešimo Nr. 3735865

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-09-26).

- - -

UAB "Dalios gintaras", kodas 303132387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Pramonės g. 12
Pranešimo Nr. 3735866

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2016-09-26).

- - -

UAB "MUS Vilnius", kodas 302542515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 3735867

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2016-09-22).

- - -

UAB "Bartera", kodas 303339838
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 81-17
Pranešimo Nr. 3735868



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-271 Puslapis 115

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-23); Įstatai (2016-09-23); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-09-23).

- - -

Žygimantų 12, UAB, kodas 304368892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 3735869

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-09-23); Įstatai (2016-09-23);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-09-23).

- - -

UAB "Novarta", kodas 302508185
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liepyno g. 9-52
Pranešimo Nr. 3735870

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-23); Įstatai (2016-09-23); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-09-23).

- - -

UAB "Detama", kodas 302503829
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liubarto g. 9-1
Pranešimo Nr. 3735871

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Nėra naujų pranešimų

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Nėra naujų pranešimų


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


